

"Софийска вода" АД, София

ПРОТОКОЛ

На 25.03.2015 г. година в 15:00 часа в "Софийска вода" АД, на основание заповед ДР-658/16.12.2014 г. комисия в състав:

1/ **ПРЕДСЕДАТЕЛ:** **инж. Хари Павлов** - Директор „Логистика и доставки“;

и

ОСНОВНИ ЧЛЕНОВЕ:

2/ **инж. Йовиян Йонков** – Мениджър "Строителен контрол";

3/ **инж. Ясен Баталов** - Ръководител "Проект";

4/ **Радостина Стефанова** – Старши специалист „Снабдяване“;

5/ **Тонка Чолакова** - Юрисконсулт;

6/ **Цанка Любенова** – Мениджър „Финансов контрол на Капиталовите разходи и експлоатационната дейност“;

7/ **инж. Адриана Георгиева** - главен експерт в отдел „Концесиониране и концесионен контрол“ при Столична община;

и РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ:

1/ **инж. Петьо Велев** – Директор „Инженерни и строителни дейности“;

2/ **Дарина Вълчева** – Старши мениджър „Изпълнение на капиталова програма“;

3/ **Радостина Христова** – Мениджър „Управление на договори по капиталови проекти“;

4/ **инж. Кирил Пошев** – Ръководител „Проект“;

5/ **Николета Тричкова** - Старши специалист "Снабдяване";

6/ **Иван Къчев** - Старши специалист "Снабдяване";

7/ **Христо Зангов** – Старши специалист "Снабдяване";

8/ **Вера Кръстева** - Старши специалист "Снабдяване";

9/ **Сергей Поборников** – Старши специалист "Снабдяване";

10/ **Камелия Георгиева** - Старши специалист "Снабдяване";

11/ **Звезделина Борисова** – Старши специалист "Снабдяване";

12/ **Маргарита Лазарова** – Старши мениджър отдел „Правен“;

13/ **Петя Иванова** – Юрисконсулт;

14/ **Елена Петрова** – Юрисконсулт;

15/ **Петър Гаджев** - Юрисконсулт;

16/ **Ивайло Чипев** – Финансов Контрольор;

17/ **Станимир Ангелов** – началник отдел „Концесиониране и концесионен контрол“ при Столична община;

18/ **Ивайло Колев** - главен експерт в отдел „Концесиониране и концесионен контрол“ при Столична община;

се събра във връзка с процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка с №ТТ001270 и предмет: "Изпълнение на инвестиционни проекти по водопроводната мрежа на територията на Столична община - Зона 1 и Зона 3", открита с Решение на Възложителя № ДР-592 от 12.11.2014 г., обявление в Регистъра на обществените поръчки (РОП) на Агенцията по обществени поръчки (АОП) от 12.11.2014 г. с идентификационен номер 633123 по преписка 00435-2014-0092, за провеждане на договаряне с **„Райкомерс Констракшън“ ЕАД.**

От страна на участника „Райкомерс Конструкшън“ ЕАД присъстваше г-н Иван Моллов – Изпълнителен директор. Комисията изиска намаление на предложените в първоначалната оферта цени.

Комисията изиска намаление на предложените от участника цени в първоначалната му оферта.

Участникът предложи намаление в единичните цени на отделни позиции от Ценови таблици 2 и 3, съгласно приложени таблици към настоящия протокол.

Участникът предложи, а комисията прие следните предложения и отстъпки от единичните цени както следва:

Ценова таблица 1: предложената отстъпка върху заложените пределни цени ще бъде 3%.

Ценова таблица 2: отстъпка в размер на 1 % върху всяка от единични цени от Ценова таблица 2, която е приложена към протокола.

Ценова таблица 3: отстъпка в размер на 1 % върху всяка от единични цени от Ценова таблица 3, която е приложена към протокола.

Заседанието на Комисията приключи на 25.03.2015 г. в 15:29 часа с подписване на настоящия протокол.

КОМИСИЯ

.....
И. Татев
.....
Иван Моллов
.....
„Райкомерс Конструкшън“ ЕАД
.....
Иван Моллов

.....
Ясет
Батраков
.....
Петер
Батев

.....
Гуля Татев
.....
Ивайло Кочев

ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ
Ценова таблица 2

Позиция	Наименование на материала	единица мярка	коэффициент на тежест	единична цена	Произведение от единична цена и коэффициент за тежест
2	3	4	5	6	7=5*6
	14.2.01. Тръби				
	Стоманени тръби				
14.2.01.001	Тръба стоманена ф108/4.5	м ¹	10	27.85	278.50
14.2.01.002	Тръба стоманена ф159/5	м ¹	50	47.74	2 387.00
14.2.01.003	Тръба стоманена ф219/5	м ¹	50	73.13	3 656.50
14.2.01.004	Тръба стоманена ф273/6	м ¹	50	87.27	4 363.50
14.2.01.005	Тръба стоманена ф324/6	м ¹	20	165.61	3 312.20
14.2.01.006	Тръба стоманена ф377/7	м ¹	30	165.22	4 956.60
14.2.01.007	Тръба стоманена ф426/7	м ¹	30	219.01	6 570.30
14.2.01.008	Тръба стоманена ф530/7	м ¹	20	341.38	6 827.60
14.2.01.009	Тръба стоманена ф630/7	м ¹	15	406.25	6 093.75
14.2.01.010	Тръба стоманена ф820/8	м ¹	15	333.36	5 000.40
14.2.01.011	Тръба стоманена ф1000/8	м ¹	10	407.64	4 076.40
	PVC тръби				
14.2.01.012	Тръба PVC Ф110	м ¹	50	3.34	167.00
14.2.01.013	Тръба PVC Ф160	м ¹	50	6.66	333.00
14.2.01.014	Тръба PVC Ф200	м ¹	50	10.15	507.50
14.2.01.015	Тръба PVC Ф110 перфорирана	м ¹	30	2.95	88.50
14.2.01.016	Тръба PVC Ф160 перфорирана	м ¹	30	5.33	159.90
	14.2.02. Фланци				
	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници PN10				
14.2.02.001	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 63/50 PN10	бр	100.00	8.57	857.00
14.2.02.002	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 75/65 PN10	бр	100.00	10.60	1 060.00
14.2.02.003	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 90/80 PN10	бр	1500.00	11.93	17 895.00
14.2.02.004	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 110/100 PN10	бр	1500.00	13.40	20 100.00
14.2.02.005	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 125/100 PN10	бр	300	12.64	3 792.00
14.2.02.006	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 140/125 PN10	бр	150	17.04	2 556.00
14.2.02.007	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 160/150 PN10	бр	1500	22.66	33 990.00
14.2.02.008	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 180/150 PN10	бр	30	24.18	725.40
14.2.02.009	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 200/200 PN10	бр	1500	27.61	41 415.00
14.2.02.010	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 225/200 PN10	бр	30	29.12	873.60
14.2.02.011	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 250/250 PN10	бр	1000	40.04	40 040.00
14.2.02.012	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 280/250 PN10	бр	30	41.80	1 254.00
14.2.02.013	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 315/300 PN10	бр	1000	49.11	49 110.00
14.2.02.014	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 355/350 PN10	бр	30	78.89	2 366.70
14.2.02.015	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 400/400 PN10	бр	300	101.92	30 576.00
14.2.02.016	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 500/500 PN10	бр	30	135.59	4 067.70
14.2.02.017	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 560/600 PN10	бр	30	240.89	7 226.70
14.2.02.018	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 630/600 PN10	бр	50	288.29	14 414.50
14.2.02.019	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 710/700 PN10	бр	30	374.21	11 226.30
14.2.02.020	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 800/800 PN10	бр	30	507.00	15 210.00

14.2.02.021	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 900/900 PN10	бр	30	603.57	18 107.10
	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници PN16				
14.2.02.022	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 140/125 PN16	бр	10	23.27	232.70
14.2.02.023	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 160/150 PN16	бр	60	30.15	1 809.00
14.2.02.024	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 180/150 PN16	бр	5	32.79	163.95
14.2.02.025	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 200/200 PN16	бр	30	42.87	1 286.10
14.2.02.026	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 225/200 PN16	бр	5	42.87	214.35
14.2.02.027	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 250/250 PN16	бр	20	55.50	1 110.00
14.2.02.028	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 280/250 PN16	бр	5	60.39	301.95
14.2.02.029	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 315/300 PN16	бр	20	70.59	1 411.80
14.2.02.030	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 355/350 PN16	бр	20	90.07	1 801.40
14.2.02.031	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 400/400 PN16	бр	20	193.18	3 863.60
14.2.02.032	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 500/500 PN16	бр	20	285.48	5 709.60
14.2.02.033	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 560/600 PN16	бр	20	293.12	5 862.40
14.2.02.034	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 630/600 PN16	бр	20	372.19	7 443.80
14.2.02.035	Освободени фланци за РЕ фланшови накрайници 710/700 PN16	бр	20	351.75	7 035.00
	Демонтажна връзка PN10/16				
14.2.02.036	Демонтажна връзка DN100	бр	5	363.81	1 819.05
14.2.02.037	Демонтажна връзка DN150	бр	5	537.10	2 685.50
14.2.02.038	Демонтажна връзка DN200	бр	10	696.98	6 969.80
14.2.02.039	Демонтажна връзка DN250	бр	10	910.29	9 102.90
14.2.02.040	Демонтажна връзка DN300	бр	10	1 070.68	10 706.80
14.2.02.041	Демонтажна връзка DN350	бр	10	1 224.81	12 248.10
14.2.02.042	Демонтажна връзка DN400	бр	10	1 518.54	15 185.40
14.2.02.043	Демонтажна връзка DN450	бр	5	1 874.42	9 372.10
14.2.02.044	Демонтажна връзка DN500	бр	5	1 958.20	9 791.00
14.2.02.045	Демонтажна връзка DN600	бр	5	2 510.71	12 553.55
14.2.02.046	Демонтажна връзка DN700	бр	5	2 244.76	11 223.80
14.2.02.047	Демонтажна връзка DN800	бр	5	2 748.71	13 743.55
14.2.02.048	Демонтажна връзка DN900	бр	5	3 583.64	17 918.20
14.2.02.049	Демонтажна връзка DN1000	бр	5	4 434.08	22 170.40
	Фланец стоманен свободен PN10				
14.2.02.050	Фланец стоманен свободен PN10 DN50	бр	30	9.48	284.40
14.2.02.051	Фланец стоманен свободен PN10 DN65	бр	30	11.56	346.80
14.2.02.052	Фланец стоманен свободен PN10 DN80	бр	150	13.29	1 993.50
14.2.02.053	Фланец стоманен свободен PN10 DN100	бр	150	15.47	2 320.50
14.2.02.054	Фланец стоманен свободен PN10 DN125	бр	20	22.30	446.00
14.2.02.055	Фланец стоманен свободен PN10 DN150	бр	150	24.06	3 609.00
14.2.02.056	Фланец стоманен свободен PN10 DN200	бр	120	38.22	4 586.40
14.2.02.057	Фланец стоманен свободен PN10 DN250	бр	100	47.14	4 714.00
14.2.02.058	Фланец стоманен свободен PN10 DN300	бр	100	59.15	5 915.00
14.2.02.059	Фланец стоманен свободен PN10 DN350	бр	30	98.28	2 948.40
14.2.02.060	Фланец стоманен свободен PN10 DN400	бр	20	127.02	2 540.40
14.2.02.061	Фланец стоманен свободен PN10 DN500	бр	5	214.08	1 070.40
14.2.02.062	Фланец стоманен свободен PN10 DN600	бр	5	288.29	1 441.45
14.2.02.063	Фланец стоманен свободен PN10 DN700	бр	5	374.21	1 871.05
14.2.02.064	Фланец стоманен свободен PN10 DN800	бр	5	507.00	2 535.00
14.2.02.065	Фланец стоманен свободен PN10 DN900	бр	5	603.57	3 017.85
14.2.02.066	Фланец стоманен свободен PN10 DN1000	бр	5	766.54	3 832.70
	Фланец стоманен свободен PN16				
14.2.02.067	Фланец стоманен свободен PN16 DN65	бр	15	14.63	219.45
14.2.02.068	Фланец стоманен свободен PN16 DN80	бр	75	17.38	1 303.50
14.2.02.069	Фланец стоманен свободен PN 16 DN100	бр	75	19.34	1 450.50
14.2.02.070	Фланец стоманен свободен PN 16 DN125	бр	10	23.00	230.00
14.2.02.071	Фланец стоманен свободен PN 16 DN150	бр	75	32.50	2 437.50
14.2.02.072	Фланец стоманен свободен PN 16 DN200	бр	60	44.14	2 648.40
14.2.02.073	Фланец стоманен свободен PN16 DN250	бр	50	55.55	2 777.50

14.2.02.074	Фланец стоманен свободен PN16 DN300	бр	50	68.25	3 412.50
14.2.02.075	Фланец стоманен свободен PN16 DN350	бр	15	103.66	1 554.90
14.2.02.076	Фланец стоманен свободен PN16 DN400	бр	10	118.27	1 182.70
14.2.02.077	Фланец стоманен свободен PN16 DN500	бр	3	199.34	598.02
14.2.02.078	Фланец стоманен свободен PN16 DN600	бр	3	268.46	805.38
14.2.02.079	Фланец стоманен свободен PN16 DN700	бр	3	323.92	971.76
14.2.02.080	Фланец стоманен свободен PN16 DN800	бр	3	366.39	1 099.17
14.2.02.081	Фланец стоманен свободен PN16 DN900	бр	3	512.46	1 537.38
14.2.02.082	Фланец стоманен свободен PN16 DN1000	бр	3	707.01	2 121.03
Фланец стоманен глух PN10					
14.2.02.083	Фланец стоманен глух PN10 DN50	бр	30	10.61	318.30
14.2.02.084	Фланец стоманен глух PN10 DN65	бр	30	13.87	416.10
14.2.02.085	Фланец стоманен глух PN10 DN80	бр	150	17.56	2 634.00
14.2.02.086	Фланец стоманен глух PN10 DN100	бр	150	21.15	3 172.50
14.2.02.087	Фланец стоманен глух PN10 DN125	бр	20	31.45	629.00
14.2.02.088	Фланец стоманен глух PN10 DN150	бр	150	39.05	5 857.50
14.2.02.089	Фланец стоманен глух PN10 DN200	бр	120	59.15	7 098.00
14.2.02.090	Фланец стоманен глух PN10 DN250	бр	100	87.59	8 759.00
14.2.02.091	Фланец стоманен глух PN10 DN300	бр	100	111.48	11 148.00
14.2.02.092	Фланец стоманен глух PN10 DN350	бр	30	154.01	4 620.30
14.2.02.093	Фланец стоманен глух PN10 DN400	бр	20	204.72	4 094.40
14.2.02.094	Фланец стоманен глух PN10 DN500	бр	5	255.91	1 279.55
14.2.02.095	Фланец стоманен глух PN10 DN600	бр	5	414.84	2 074.20
14.2.02.096	Фланец стоманен глух PN10 DN700	бр	5	483.14	2 415.70
14.2.02.097	Фланец стоманен глух PN10 DN800	бр	5	684.74	3 423.70
14.2.02.098	Фланец стоманен глух PN10 DN900	бр	5	819.46	4 097.30
14.2.02.099	Фланец стоманен глух PN10 DN1000	бр	5	1 125.89	5 629.45
Фланец стоманен глух PN16					
14.2.02.100	Фланец стоманен глух PN16 DN125	бр	5	30.89	154.45
14.2.02.101	Фланец стоманен глух PN16 DN150	бр	15	40.77	611.55
14.2.02.102	Фланец стоманен глух PN16 DN200	бр	15	64.56	968.40
14.2.02.103	Фланец стоманен глух PN16 DN250	бр	10	96.46	964.60
14.2.02.104	Фланец стоманен глух PN16 DN300	бр	10	121.03	1 210.30
14.2.02.105	Фланец стоманен глух PN16 DN350	бр	10	183.08	1 830.80
14.2.02.106	Фланец стоманен глух PN16 DN400	бр	5	243.19	1 215.95
14.2.02.107	Фланец стоманен глух PN16 DN500	бр	3	412.95	1 238.85
14.2.02.108	Фланец стоманен глух PN16 DN600	бр	2	674.91	1 349.82
14.2.02.109	Фланец стоманен глух PN16 DN700	бр	2	568.75	1 137.50
14.2.02.110	Фланец стоманен глух PN16 DN800	бр	2	692.06	1 384.12
14.2.02.111	Фланец стоманен глух PN16 DN900	бр	2	1 051.61	2 103.22
14.2.02.112	Фланец стоманен глух PN16 DN1000	бр	2	1 441.14	2 882.28
Фланец резбови PN10					
14.2.02.113	Фланец резбови 80 / 1"	бр	10	26.79	267.90
14.2.02.114	Фланец резбови 80 / 2"	бр	10	26.79	267.90
14.2.02.115	Фланец резбови 80 / 2 1/2"	бр	10	26.79	267.90
14.2.02.116	Фланец резбови 100/1"	бр	20	32.37	647.40
14.2.02.117	Фланец резбови 100/2"	бр	20	32.37	647.40
14.2.02.118	Фланец резбови 100/2 1/2"	бр	20	32.77	655.40
14.2.02.119	Фланец резбови 150/2"	бр	15	48.75	731.25
14.2.02.120	Фланец резбови 150/3"	бр	5	50.23	251.15
14.2.02.121	Фланец резбови 200/2"	бр	5	71.61	358.05
Компенсатори PN10					
14.2.02.122	Компенсатор фланшов за питейна вода DN150, PN10	бр	2	470.60	941.20
14.2.02.123	Компенсатор фланшов за питейна вода DN200, PN10	бр	2	592.80	1 185.60
14.2.02.124	Компенсатор фланшов за питейна вода DN250, PN10	бр	2	763.10	1 526.20
14.2.02.125	Компенсатор фланшов за питейна вода DN300, PN10	бр	2	1 047.80	2 095.60
14.2.02.126	Компенсатор фланшов за питейна вода DN350, PN10	бр	2	1 462.50	2 925.00
14.2.02.127	Компенсатор фланшов за питейна вода DN400, PN10	бр	2	1 800.50	3 601.00
14.2.02.128	Компенсатор фланшов за питейна вода DN500, PN10	бр	2	2 080.00	4 160.00
14.2.02.129	Компенсатор фланшов за питейна вода DN600, PN10	бр	2	2 548.00	5 096.00
Компенсатори PN16					
14.2.02.130	Компенсатор фланшов за питейна вода DN150, PN16	бр	5	496.60	2 483.00
14.2.02.131	Компенсатор фланшов за питейна вода DN200, PN16	бр	5	618.80	3 094.00
14.2.02.132	Компенсатор фланшов за питейна вода DN250, PN16	бр	5	789.10	3 945.50
14.2.02.133	Компенсатор фланшов за питейна вода DN300, PN16	бр	5	1 073.80	5 369.00
14.2.02.134	Компенсатор фланшов за питейна вода DN350, PN16	бр	5	1 488.50	7 442.50
14.2.02.135	Компенсатор фланшов за питейна вода DN400, PN16	бр	5	1 826.50	9 132.50
14.2.02.136	Компенсатор фланшов за питейна вода DN500, PN16	бр	2	2 106.00	4 212.00
14.2.02.137	Компенсатор фланшов за питейна вода DN600, PN16	бр	2	2 574.00	5 148.00
Жибо преходно					
14.2.02.138	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN80 PN16	бр	5	62.00	310.00
14.2.02.139	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN100 PN16	бр	8	74.93	599.44
14.2.02.140	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN125 PN16	бр	5	91.49	457.45

14.2.02.141	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN150 PN16	бр	10	91.49	914.90
14.2.02.142	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN200 PN16	бр	15	152.97	2 294.55
14.2.02.143	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN250 PN16	бр	10	178.12	1 781.20
14.2.02.144	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN300 PN16	бр	10	237.74	2 377.40
14.2.02.145	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN350 PN16	бр	15	274.38	4 115.70
14.2.02.146	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN400 PN16	бр	15	335.86	5 037.90
14.2.02.147	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN500 PN16	бр	2	736.30	1 472.60
14.2.02.148	Купл./жибо/за ДЧ,стом.,ПВС,ет.DN600 PN16	бр	2	950.96	1 901.92
	Уплътнител за фланец				
14.2.02.149	Уплътнител за фланец DN50 PN16	бр	100	0.94	94.00
14.2.02.150	Уплътнител за фланец DN60 PN16	бр	100	1.18	118.00
14.2.02.151	Уплътнител за фланец DN80 PN16	бр	1500	1.57	2 355.00
14.2.02.152	Уплътнител за фланец DN100 PN16	бр	1500	1.54	2 310.00
14.2.02.153	Уплътнител за фланец DN125 PN16	бр	300	1.90	570.00
14.2.02.154	Уплътнител за фланец DN150 PN16	бр	1500	2.36	3 540.00
14.2.02.155	Уплътнител за фланец DN200 PN16	бр	1500	2.68	4 020.00
14.2.02.156	Уплътнител за фланец DN250 PN16	бр	1000	4.74	4 740.00
14.2.02.157	Уплътнител за фланец DN300 PN16	бр	1000	5.46	5 460.00
14.2.02.158	Уплътнител за фланец DN350 PN16	бр	30	7.71	231.30
14.2.02.159	Уплътнител за фланец DN400 PN16	бр	300	8.67	2 601.00
14.2.02.160	Уплътнител за фланец DN500 PN16	бр	30	16.56	496.80
14.2.02.161	Уплътнител за фланец DN600 PN16	бр	30	20.70	621.00
14.2.02.162	Уплътнител за фланец DN700 PN16	бр	30	33.89	1 016.70
14.2.02.163	Уплътнител за фланец DN800 PN16	бр	30	44.76	1 342.80
14.2.02.164	Уплътнител за фланец DN900 PN16	бр	30	48.29	1 448.70
14.2.02.165	Уплътнител за фланец DN1000 PN16	бр	50	55.44	2 772.00
	Гуми за куплунг/жибо/ PN16				
14.2.02.166	Гуми за куплунг/жибо/ DN60	бр	2	1.01	2.02
14.2.02.167	Гуми за куплунг/жибо/ DN80	бр	5	1.31	6.55
14.2.02.168	Гуми за куплунг/жибо/ DN100	бр	8	1.42	11.36
14.2.02.169	Гуми за куплунг/жибо/ DN125	бр	5	1.65	8.25
14.2.02.170	Гуми за куплунг/жибо/ DN150	бр	10	2.04	20.40
14.2.02.171	Гуми за куплунг/жибо/ DN200	бр	15	2.85	42.75
14.2.02.172	Гуми за куплунг/жибо/ DN250	бр	10	3.58	35.80
14.2.02.173	Гуми за куплунг/жибо/ DN300	бр	10	4.76	47.60
14.2.02.174	Гуми за куплунг/жибо/ DN350	бр	15	6.11	91.65
14.2.02.175	Гуми за куплунг/жибо/ DN400	бр	15	8.09	121.35
14.2.02.176	Гуми за куплунг/жибо/ DN500	бр	2	10.63	21.26
14.2.02.177	Гуми за куплунг/жибо/ DN600	бр	2	13.96	27.92
	14.2.03. Фланшови накрайници				
	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми PN 10				
14.2.03.001	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф63/50 PN 10	бр	100	5.85	585.00
14.2.03.002	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф75/65 PN 10	бр	100	7.48	748.00
14.2.03.003	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф90 PN 10	бр	1500	6.33	9 495.00
14.2.03.004	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф110 PN 10	бр	1500	8.97	13 455.00
14.2.03.005	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф125 PN 10	бр	300	11.16	3 348.00
14.2.03.006	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф140 PN 10	бр	150	18.29	2 743.50
14.2.03.007	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф160 PN 10	бр	1500	16.79	25 185.00
14.2.03.008	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф180 PN 10	бр	30	24.44	733.20
14.2.03.009	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф200 PN 10	бр	1500	27.60	41 400.00
14.2.03.010	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф225 PN 10	бр	30	28.75	862.50
14.2.03.011	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф250 PN 10	бр	1000	59.80	59 800.00
14.2.03.012	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф280 PN 10	бр	30	88.40	2 652.00
14.2.03.013	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф315 PN 10	бр	1000	101.20	101 200.00
14.2.03.014	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф355 PN 10	бр	30	149.50	4 485.00
14.2.03.015	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф400 PN 10	бр	300	207.00	62 100.00
14.2.03.016	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф500 PN 10	бр	30	632.50	18 975.00

14.2.03.017	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф560 PN 10	бр	30	1 222.00	36 660.00
14.2.03.018	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф630 PN 10	бр	50	885.50	44 275.00
14.2.03.019	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф710 PN 10	бр	30	612.86	18 385.80
14.2.03.020	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф800 PN 10	бр	30	761.43	22 842.90
14.2.03.021	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф900 PN 10	бр	100	1 095.71	109 571.00
	РР Фланшови накрайници БМВ				
14.2.03.022	РР Фланшови накрайници БМВ Ф63/50 PN10/16	бр	50	19.50	975.00
14.2.03.023	РР Фланшови накрайници БМВ Ф75/65 PN10/16	бр	60	19.50	1 170.00
14.2.03.024	РР Фланшови накрайници БМВ Ф90/80 PN10/16	бр	2	23.40	46.80
14.2.03.025	РР Фланшови накрайници БМВ Ф110/100 PN10/16	бр	2	33.80	67.60
	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми PN 16				
14.2.03.026	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф63/50 PN 16	бр	2	6.76	13.52
14.2.03.027	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф90 PN 16	бр	10	8.84	88.40
14.2.03.028	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф110 PN 16	бр	10	13.00	130.00
14.2.03.029	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф125 PN 16	бр	10	16.90	169.00
14.2.03.030	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф140 PN 16	бр	10	19.44	194.40
14.2.03.031	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф160 PN 16	бр	10	20.70	207.00
14.2.03.032	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф180 PN 16	бр	10	35.10	351.00
14.2.03.033	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф200 PN 16	бр	10	37.70	377.00
14.2.03.034	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф225 PN 16	бр	5	46.80	234.00
14.2.03.035	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф250 PN 16	бр	5	68.90	344.50
14.2.03.036	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф280 PN 16	бр	5	97.50	487.50
14.2.03.037	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф315 PN 16	бр	5	109.20	546.00
14.2.03.038	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф355 PN 16	бр	5	178.25	891.25
14.2.03.039	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф400 PN 16	бр	5	208.00	1 040.00
14.2.03.040	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф500 PN 16	бр	5	717.60	3 588.00
14.2.03.041	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф560 PN 16	бр	5	1 495.00	7 475.00
14.2.03.042	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф630 PN 16	бр	5	1 521.00	7 605.00
14.2.03.043	РЕ Фланшови накрайници челно заваряеми Ф710 PN 16	бр	5	885.07	4 425.35
	14.2.04. Колена				
	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо PN 10				
14.2.04.001	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф90	бр	5	20.80	104.00
14.2.04.002	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф110	бр	5	26.00	130.00
14.2.04.003	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф125	бр	5	36.40	182.00
14.2.04.004	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф140	бр	5	71.50	357.50
14.2.04.005	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф160	бр	5	65.00	325.00
14.2.04.006	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф180	бр	5	71.50	357.50
14.2.04.007	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф200	бр	5	85.80	429.00
14.2.04.008	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф225	бр	5	143.00	715.00
14.2.04.009	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф250	бр	5	189.80	949.00
14.2.04.010	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф280	бр	5	364.00	1 820.00
14.2.04.011	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф315	бр	5	468.00	2 340.00
14.2.04.012	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф355	бр	5	494.00	2 470.00
14.2.04.013	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф400	бр	5	585.00	2 925.00
14.2.04.014	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф500	бр	5	1 690.00	8 450.00
14.2.04.015	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф560	бр	5	2 158.00	10 790.00
14.2.04.016	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф630	бр	5	2 380.50	11 902.50

14.2.04.017	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф710	бр	5	3 367.86	16 839.30
14.2.04.018	РЕ Коляно на 30° Челно заваряемо Ф800	бр	5	5 175.00	25 875.00
	РЕ Коляно на 45° Електрозаваряемо PN 16				
14.2.04.019	РЕ Коляно на 45° Електрозаваряемо Ф90	бр	2	23.00	46.00
14.2.04.020	РЕ Коляно на 45° Електрозаваряемо Ф110	бр	2	30.48	60.96
14.2.04.021	РЕ Коляно на 45° Електрозаваряемо Ф125	бр	2	52.00	104.00
14.2.04.022	РЕ Коляно на 45° Електрозаваряемо Ф160	бр	2	83.95	167.90
14.2.04.023	РЕ Коляно на 45° Електрозаваряемо Ф180	бр	2	165.53	331.06
14.2.04.024	РЕ Коляно на 45° Електрозаваряемо Ф225	бр	2	352.55	705.10
	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо PN 10				
14.2.04.025	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф90	бр	80	8.58	686.40
14.2.04.026	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф110	бр	60	12.35	741.00
14.2.04.027	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф125	бр	5	19.50	97.50
14.2.04.028	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф140	бр	5	32.00	160.00
14.2.04.029	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф160	бр	40	33.35	1 334.00
14.2.04.030	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф180	бр	5	45.50	227.50
14.2.04.031	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф200	бр	10	47.15	471.50
14.2.04.032	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф225	бр	5	68.90	344.50
14.2.04.033	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф250	бр	10	139.15	1 391.50
14.2.04.034	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф280	бр	5	169.00	845.00
14.2.04.035	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф315	бр	10	228.80	2 288.00
14.2.04.036	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф355	бр	10	832.00	8 320.00
14.2.04.037	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф400	бр	10	1 157.00	11 570.00
14.2.04.038	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф500	бр	10	1 911.00	19 110.00
14.2.04.039	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф560	бр	5	2 162.00	10 810.00
14.2.04.040	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф630	бр	5	2 691.00	13 455.00
14.2.04.041	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф710	бр	5	3 367.86	16 839.30
14.2.04.042	РЕ Коляно на 45° Челно заваряемо Ф800	бр	5	5 175.00	25 875.00
	РЕ Коляно на 90° Електрозаваряемо PN 16				
14.2.04.043	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф32 PN 16	бр	2	5.85	11.70
14.2.04.044	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф40 PN 16	бр	2	10.14	20.28
14.2.04.045	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф50 PN 16	бр	2	13.78	27.56
14.2.04.046	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф63 PN 16	бр	2	10.93	21.86
14.2.04.047	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф75 PN 16	бр	2	18.40	36.80
14.2.04.048	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф90 PN 16	бр	10	23.00	230.00
14.2.04.049	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф110 PN 16	бр	10	30.48	304.80
14.2.04.050	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф125 PN 16	бр	2	47.15	94.30
14.2.04.051	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф160 PN 16	бр	10	83.95	839.50
14.2.04.052	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф180 PN 16	бр	2	136.50	273.00
14.2.04.053	РЕ Коляно на 90о Електрозаваряемо Ф225PN 16	бр	2	352.55	705.10
	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо PN 10				
14.2.04.054	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф75 PN 10	бр	20	8.45	169.00
14.2.04.055	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф90 PN 10	бр	500	7.59	3 795.00
14.2.04.056	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф110 PN 10	бр	600	9.89	5 934.00
14.2.04.057	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф125 PN 10	бр	20	24.15	483.00
14.2.04.058	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф140 PN 10	бр	50	39.00	1 950.00
14.2.04.059	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф160 PN 10	бр	400	32.20	12 880.00
14.2.04.060	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф180 PN 10	бр	10	54.63	546.30
14.2.04.061	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф200 PN 10	бр	200	47.15	9 430.00
14.2.04.062	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф225 PN 10	бр	20	71.50	1 430.00
14.2.04.063	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф250 PN 10	бр	100	150.65	15 065.00
14.2.04.064	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф280 PN 10	бр	5	175.50	877.50
14.2.04.065	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф315 PN 10	бр	100	212.75	21 275.00
14.2.04.066	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф355 PN 10	бр	5	715.30	3 576.50
14.2.04.067	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф400 PN 10	бр	5	1 006.25	5 031.25
14.2.04.068	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф500 PN 10	бр	5	2 047.00	10 235.00
14.2.04.069	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф560 PN 10	бр	5	2 622.00	13 110.00
14.2.04.070	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф630 PN 10	бр	10	3 260.25	32 602.50
14.2.04.071	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф710 PN 10	бр	5	3 614.29	18 071.45
14.2.04.072	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф800 PN 10	бр	5	5 750.00	28 750.00
14.2.04.073	РЕ Коляно на 90о Челно заваряемо Ф900 PN 10	бр	100	2 024.00	202 400.00
	РР Коляно на 45° на БМВ				
14.2.04.074	РР Коляно на 45° на БМВ Ф20 PN16	бр	2	5.16	10.32
14.2.04.075	РР Коляно на 45° на БМВ Ф25 PN16	бр	20	5.86	117.20
14.2.04.076	РР Коляно на 45° на БМВ Ф32 PN16	бр	20	6.58	131.60
14.2.04.077	РР Коляно на 45° на БМВ Ф40 PN16	бр	10	6.58	65.80
14.2.04.078	РР Коляно на 45° на БМВ Ф50 PN16	бр	20	8.18	163.60
14.2.04.079	РР Коляно на 45° на БМВ Ф63 PN16	бр	20	12.74	254.80

	РР Коляно на 90° на БМВ				
14.2.04.080	РР Коляно на 90° на БМВ Ф20 PN16	бр	20	1.50	30.00
14.2.04.081	РР Коляно на 90° на БМВ Ф25 PN16	бр	4000	1.79	7 160.00
14.2.04.082	РР Коляно на 90° на БМВ Ф32 PN16	бр	3000	2.21	6 630.00
14.2.04.083	РР Коляно на 90° на БМВ Ф40 PN16	бр	500	3.90	1 950.00
14.2.04.084	РР Коляно на 90° на БМВ Ф50 PN16	бр	400	5.42	2 168.00
14.2.04.085	РР Коляно на 90° на БМВ Ф63 PN16	бр	2000	6.58	13 160.00
14.2.04.086	РР Коляно на 90° на БМВ Ф75 PN10	бр	600	13.18	7 908.00
14.2.04.087	РР Коляно на 90° на БМВ Ф90 PN10	бр	300	16.38	4 914.00
14.2.04.088	РР Коляно на 90° на БМВ Ф110 PN10	бр	10	33.93	339.30
	РР Коляно външна резба БМВ				
14.2.04.089	РР Коляно вън.резба БМВ Ф20 x 1/2" PN16	бр	20	1.08	21.60
14.2.04.090	РР Коляно вън.резба БМВ Ф20 x 3/4" PN16	бр	20	1.08	21.60
14.2.04.091	РР Коляно вън.резба БМВ Ф25 x 1/2" PN16	бр	10	1.18	11.80
14.2.04.092	РР Коляно вън.резба БМВ Ф25 x 3/4" PN16	бр	4000	1.18	4 720.00
14.2.04.093	РР Коляно вън.резба БМВ Ф25 x 1" PN16	бр	50	1.25	62.50
14.2.04.094	РР Коляно вън.резба БМВ Ф32 x 3/4" PN16	бр	50	2.82	141.00
14.2.04.095	РР Коляно вън.резба БМВ Ф32 x 1" PN16	бр	3000	1.52	4 560.00
14.2.04.096	РР Коляно вън.резба БМВ Ф32 x 1 1/4" PN16	бр	20	1.66	33.20
14.2.04.097	РР Коляно вън.резба БМВ Ф40 x 1" PN16	бр	20	4.02	80.40
14.2.04.098	РР Коляно вън.резба БМВ Ф40 x 1 1/4" PN16	бр	260	2.55	663.00
14.2.04.099	РР Коляно вън.резба БМВ Ф40 x 1 1/2" PN16	бр	20	2.55	51.00
14.2.04.100	РР Коляно вън.резба БМВ Ф50 x 1 1/2" PN16	бр	190	3.46	657.40
14.2.04.101	РР Коляно вън.резба БМВ Ф50 x 1 1/4" PN10	бр	2	5.55	11.10
14.2.04.102	РР Коляно вън.резба БМВ Ф50 x 2" PN16	бр	10	3.46	34.60
14.2.04.103	РР Коляно вън.резба БМВ Ф63 x 1 1/2" PN16	бр	40	7.32	292.80
14.2.04.104	РР Коляно вън.резба БМВ Ф63 x 2" PN16	бр	2000	4.78	9 560.00
14.2.04.105	РР Коляно вън.резба БМВ Ф63 x 2 1/2" PN16	бр	20	4.78	95.60
14.2.04.106	РР Коляно вън.резба БМВ Ф75 x 2" PN10	бр	70	15.28	1 069.60
14.2.04.107	РР Коляно вън.резба БМВ Ф75 x 2 1/2" PN10	бр	170	11.05	1 878.50
14.2.04.108	РР Коляно вън.резба БМВ Ф90 x 3" PN10	бр	40	19.76	790.40
14.2.04.109	РР Коляно вън.резба БМВ Ф90 x 4" PN10	бр	10	19.76	197.60
	РР Коляно вътрешна резба - БМВ				
14.2.04.110	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф20 x 1/2" PN16	бр	20	1.08	21.60
14.2.04.111	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф20 x 3/4" PN16	бр	20	1.08	21.60
14.2.04.112	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф25 x 3/4" PN16	бр	4000	1.39	5 560.00
14.2.04.113	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф25 x 1" PN16	бр	50	1.39	69.50
14.2.04.114	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф32 x 3/4" PN16	бр	50	1.63	81.50
14.2.04.115	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф32 x 1" PN16	бр	3000	1.63	4 890.00
14.2.04.116	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф40 x 1" PN16	бр	20	4.42	88.40
14.2.04.117	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф40 x 1 1/4" PN16	бр	260	3.33	865.80
14.2.04.118	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф50 x 1 1/2" PN16	бр	190	4.45	845.50
14.2.04.119	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф50 x 2" PN16	бр	2	4.45	8.90
14.2.04.120	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф63 x 1 1/2" PN16	бр	40	7.79	311.60
14.2.04.121	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф63 x 2" PN16	бр	2000	6.07	12 140.00
14.2.04.122	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф75 x 2" PN10	бр	70	12.38	866.60
14.2.04.123	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф75 x 2 1/2" PN10	бр	170	10.61	1 803.70
14.2.04.124	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф90 x 3" PN10	бр	40	20.07	802.80
14.2.04.125	РР Коляно вътр.резба - БМВ Ф110 x 3" PN10	бр	10	31.72	317.20
	Нипел коляно от РР				
14.2.04.126	РР нипел коляно 1/2"	бр	5	0.94	4.70
14.2.04.127	РР нипел коляно 1"	бр	5	1.30	6.50
14.2.04.128	РР нипел коляно 1 1/4"	бр	5	1.86	9.30
14.2.04.129	РР нипел коляно 1 1/2"	бр	5	1.92	9.60
14.2.04.130	РР нипел коляно 2"	бр	5	2.63	13.15
14.2.04.131	РР нипел коляно 3/4"	бр	5	0.94	4.70
	14.2.05. Тройници				
	РЕ Тройник електрозаварям PN 16				
14.2.05.001	РЕ Тройник електрозаварям Ф75 PN 16	бр	10	29.25	292.50
14.2.05.002	РЕ Тройник електрозаварям Ф90 PN 16	бр	20	22.10	442.00
14.2.05.003	РЕ Тройник електрозаварям Ф110 PN 16	бр	20	27.30	546.00
14.2.05.004	РЕ Тройник електрозаварям Ф125 PN 16	бр	10	70.20	702.00
14.2.05.005	РЕ Тройник електрозаварям Ф160 PN 16	бр	20	76.70	1 534.00
14.2.05.006	РЕ Тройник електрозаварям Ф180 PN 16	бр	10	197.90	1 979.00
14.2.05.007	РЕ Тройник електрозаварям Ф225 PN 16	бр	10	338.00	3 380.00
	РЕ Тройник Челно заварям PN 10				
14.2.05.008	РЕ Тройник Челно заварям Ф75 PN 10	бр	10	13.80	138.00
14.2.05.009	РЕ Тройник Челно заварям Ф90 PN 10	бр	700	11.50	8 050.00
14.2.05.010	РЕ Тройник Челно заварям Ф110 PN 10	бр	600	13.80	8 280.00
14.2.05.011	РЕ Тройник Челно заварям Ф125 PN 10	бр	10	21.85	218.50
14.2.05.012	РЕ Тройник Челно заварям Ф140 PN 10	бр	10	59.15	591.50
14.2.05.013	РЕ Тройник Челно заварям Ф160 PN 10	бр	500	44.85	22 425.00
14.2.05.014	РЕ Тройник Челно заварям Ф180 PN 10	бр	10	54.05	540.50

14.2.05.015	РЕ Тройник Челно заваряем Ф200 PN 10	бр	400	53.48	21 392.00
14.2.05.016	РЕ Тройник Челно заваряем Ф225 PN 10	бр	10	118.30	1 183.00
14.2.05.017	РЕ Тройник Челно заваряем Ф250 PN 10	бр	200	218.50	43 700.00
14.2.05.018	РЕ Тройник Челно заваряем Ф280 PN 10	бр	10	266.50	2 665.00
14.2.05.019	РЕ Тройник Челно заваряем Ф315 PN 10	бр	100	424.35	42 435.00
14.2.05.020	РЕ Тройник Челно заваряем Ф355 PN 10	бр	5	534.30	2 671.50
14.2.05.021	РЕ Тройник Челно заваряем Ф400 PN 10	бр	5	989.00	4 945.00
14.2.05.022	РЕ Тройник Челно заваряем Ф500 PN 10	бр	5	1 886.00	9 430.00
14.2.05.023	РЕ Тройник Челно заваряем Ф560 PN 10	бр	5	7 532.50	37 662.50
14.2.05.024	РЕ Тройник Челно заваряем Ф630 PN 10	бр	5	8 625.00	43 125.00
14.2.05.025	РЕ Тройник Челно заваряем Ф710 PN 10	бр	5	8 008.93	40 044.65
14.2.05.026	РЕ Тройник Челно заваряем Ф800 PN 10	бр	5	10 411.61	52 058.05
14.2.05.027	РЕ Тройник Челно заваряем Ф900 PN 10	бр	5	13 535.50	67 677.50
	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем PN 10				
14.2.05.028	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 90x63x90 PN 10	бр	10	23.58	235.80
14.2.05.029	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 90x75x90 PN 10	бр	10	23.58	235.80
14.2.05.030	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 110x75x110 PN 10	бр	10	40.25	402.50
14.2.05.031	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 110x90x110 PN 10	бр	400	32.20	12 880.00
14.2.05.032	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 125x90x125 PN 10	бр	10	53.30	533.00
14.2.05.033	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 125x110x125 PN 10	бр	5	47.15	235.75
14.2.05.034	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 140x90x140 PN 10	бр	10	63.25	632.50
14.2.05.035	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 140x110x140 PN 10	бр	10	63.25	632.50
14.2.05.036	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 160x90x160 PN 10	бр	400	67.60	27 040.00
14.2.05.037	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 160x110x160 PN 10	бр	300	73.60	22 080.00
14.2.05.038	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 160x140x160 PN 10	бр	10	83.20	832.00
14.2.05.039	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 180x90x180 PN 10	бр	5	167.70	838.50
14.2.05.040	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 180x110x180 PN 10	бр	5	123.73	618.65
14.2.05.041	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 180x160x180 PN 10	бр	5	149.50	747.50
14.2.05.042	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 200x90x200 PN 10	бр	100	97.50	9 750.00
14.2.05.043	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 200x110x200 PN 10	бр	100	124.80	12 480.00
14.2.05.044	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 200x140x200 PN 10	бр	10	314.60	3 146.00
14.2.05.045	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 200x160x200 PN 10	бр	100	154.70	15 470.00
14.2.05.046	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 225x90x225 PN 10	бр	5	247.00	1 235.00
14.2.05.047	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 225x110x225 PN 10	бр	5	247.00	1 235.00
14.2.05.048	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 225x160x225 PN 10	бр	5	247.00	1 235.00
14.2.05.049	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 225x180x225 PN 10	бр	5	247.00	1 235.00
14.2.05.050	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 250x110x250 PN 10	бр	80	247.00	19 760.00
14.2.05.051	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 250x160x250 PN 10	бр	100	247.00	24 700.00
14.2.05.052	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 250x200x250 PN 10	бр	100	358.80	35 880.00
14.2.05.053	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 315x110x315 PN 10	бр	10	274.30	2 743.00
14.2.05.054	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 315x160x315 PN 10	бр	30	338.00	10 140.00
14.2.05.055	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 315x200x315 PN 10	бр	40	501.80	20 072.00
14.2.05.056	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 315x250x315 PN 10	бр	80	477.25	38 180.00

14.2.05.057	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 355x250x355 PN 10	бр	5	1 447.58	7 237.90
14.2.05.058	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 355x315x355 PN 10	бр	5	1 447.58	7 237.90
14.2.05.059	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 400x315x400 PN 10	бр	5	1 942.20	9 711.00
14.2.05.060	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 400x355x400 PN 10	бр	5	1 942.20	9 711.00
14.2.05.061	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 560x200x560 PN 10	бр	3	1 879.80	5 639.40
14.2.05.062	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 560x315x560 PN 10	бр	3	2 346.00	7 038.00
14.2.05.063	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 560x400x560 PN 10	бр	3	8 165.00	24 495.00
14.2.05.064	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 630x200x630 PN 10	бр	3	1 876.80	5 630.40
14.2.05.065	РЕ Тройник /редуктивен/ челно заваряем 630x400x630 PN 10	бр	3	9 821.00	29 463.00
	РР Тройник- БМВ				
14.2.05.066	РР Тройник- БМВ Ф25 PN16	бр	90	2.55	229.50
14.2.05.067	РР Тройник- БМВ Ф32 PN16	бр	70	3.33	233.10
14.2.05.068	РР Тройник- БМВ Ф40 PN16	бр	70	5.42	379.40
14.2.05.069	РР Тройник- БМВ Ф50 PN16	бр	40	7.36	294.40
14.2.05.070	РР Тройник- БМВ Ф63 PN16	бр	70	10.48	733.60
14.2.05.071	РР Тройник- БМВ Ф75 PN10/16	бр	60	18.79	1 127.40
14.2.05.072	РР Тройник- БМВ Ф90 PN10/16	бр	10	25.97	259.70
14.2.05.073	РР Тройник- БМВ Ф110 PN10/16	бр	10	49.93	499.30
	РР Тройник БМВ				
14.2.05.074	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф25 x 3/4" x 25 PN16	бр	40	1.96	78.40
14.2.05.075	РР Тройник вътр.резба БМВФ32 x 3/4"x 32 PN16	бр	30	2.57	77.10
14.2.05.076	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф32 x 1" x 32 PN16	бр	10	2.57	25.70
14.2.05.077	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф40 x 1" x 40 PN16	бр	10	5.08	50.80
14.2.05.078	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф40 x 1 1/4" x 40 PN16	бр	40	5.08	203.20
14.2.05.079	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф50 x 1 1/2" x 50 PN16	бр	10	7.25	72.50
14.2.05.080	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф63 x 2" x 63 PN16	бр	40	9.10	364.00
14.2.05.081	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф75 x 2" x 75 PN10	бр	80	23.18	1 854.40
14.2.05.082	РР Тройник вътр. резба БМВ Ф75 x 2 1/2" x 75 PN16	бр	40	15.02	600.80
14.2.05.083	РР Тройник вътр.резба БМВ Ф90x3"x 90 PN10	бр	40	22.10	884.00
14.2.05.084	РР Тройник външ.резба БМВФ25x3/4"x25 PN10/16	бр	30	2.11	63.30
14.2.05.085	РР Тройник външ.резба БМВ Ф32x1"x32 PN10/16	бр	10	2.37	23.70
14.2.05.086	РР Тройник външ.резба БМВ Ф40x1 1/4"x40 PN10/16	бр	10	4.64	46.40
14.2.05.087	РР Тройник външ.резба БМВ Ф50x1 1/2"x50 PN10/16	бр	10	6.58	65.80
14.2.05.088	РР Тройник външ.резба БМВ Ф63x2"x63 PN10/16	бр	20	12.82	256.40
14.2.05.089	РР Тройник външ.резба БМВ Ф75x2"x75 PN10/16	бр	10	19.08	190.80
14.2.05.090	РЕТройник външ.резба БМВ Ф75x2 1/2"x75 PN 10/16	бр	10	15.29	152.90
14.2.05.091	РР Тройник външ.резба БМВ Ф90x3"x90 PN10/16	бр	10	22.71	227.10
14.2.05.092	РЕТройник/редуктивен/ БМВ Ф32x25x32 PN16	бр	10	3.39	33.90
14.2.05.093	РЕТройник/редуктивен/ БМВ Ф40x32x40 PN16	бр	10	5.76	57.60
14.2.05.094	РЕТройник/редуктивен/ БМВ Ф50x40x50 PN16	бр	10	7.80	78.00
14.2.05.095	РЕТройник/редуктивен/ БМВ Ф63x50x63 PN16	бр	10	10.27	102.70
14.2.05.096	РЕТройник/редуктивен/ БМВ Ф75x63x75 PN16	бр	40	36.61	1 464.40
14.2.05.097	РР Тройник /редуктивен/ БМВ Ф90x75x90 PN16	бр	10	57.89	578.90
	РР Резбови тройник				
14.2.05.098	РР Резбови тройник 3/4" x 3/4" x 3/4"	бр	30	1.33	39.90
14.2.05.099	РР Резбови тройник 1" x 1" x 1"	бр	10	1.69	16.90
14.2.05.100	РР Резбови тройник 1 1/4" x 1 1/4" x 1 1/4"	бр	10	2.80	28.00
14.2.05.101	РР Резбови тройник 1 1/2" x 1 1/2" x 1 1/2"	бр	10	2.90	29.00
14.2.05.102	РР Резбови тройник 2" x 2" x 2"	бр	20	3.73	74.60
	РЕ Кръстач челно заваряем PN 10				
14.2.05.103	РЕ Кръстач Челно заваряем Ф160 PN 10	бр	40	114.89	4 595.60
14.2.05.104	РЕ Кръстач Челно заваряем Ф200 PN 10	бр	30	191.88	5 756.40
14.2.05.105	РЕ Кръстач Челно заваряем Ф250 PN 10	бр	10	609.28	6 092.80
14.2.05.106	РЕ Кръстач Челно заваряем Ф315 PN 10	бр	5	1 260.95	6 304.75
14.2.05.107	РЕ Кръстач Челно заваряем Ф400 PN 10	бр	2	3 140.80	6 281.60
	14.2.06. Намалители и преходи				
	РЕ Намалител електрозаваряем PN 16				
14.2.06.001	РЕ Намалител електрозаваряем Ф110x90 PN 16	бр	30	29.64	889.20
14.2.06.002	РЕ Намалител електрозаваряем Ф125x90 PN 16	бр	5	42.97	214.85
14.2.06.003	РЕ Намалител електрозаваряем Ф125x110 PN 16	бр	5	48.84	244.20
14.2.06.004	РЕ Намалител електрозаваряем Ф160x90 PN 16	бр	30	68.72	2 061.60
14.2.06.005	РЕ Намалител електрозаваряем Ф160x110 PN 16	бр	30	68.72	2 061.60
14.2.06.006	РЕ Намалител електрозаваряем Ф160x125 PN 16	бр	5	86.76	433.80
14.2.06.007	РЕ Намалител електрозаваряем Ф200x160 PN 16	бр	30	284.25	8 527.50

	РЕ Намалител челно заваряем PN 10				
14.2.06.008	РЕ Намалител Челно заваряем Ф90х63 PN 10	бр	20	11.04	220.80
14.2.06.009	РЕ Намалител Челно заваряем Ф90х75 PN 10	бр	35	11.04	386.40
14.2.06.010	РЕ Намалител Челно заваряем Ф110х90 PN 10	бр	400	12.08	4 832.00
14.2.06.011	РЕ Намалител Челно заваряем Ф125х90 PN 10	бр	10	18.98	189.80
14.2.06.012	РЕ Намалител Челно заваряем Ф125х110 PN 10	бр	10	18.98	189.80
14.2.06.013	РЕ Намалител Челно заваряем Ф140х90 PN 10	бр	5	25.88	129.40
14.2.06.014	РЕ Намалител Челно заваряем Ф140х110 PN 10	бр	5	21.71	108.55
14.2.06.015	РЕ Намалител Челно заваряем Ф140х125 PN 10	бр	2	25.87	51.74
14.2.06.016	РЕ Намалител Челно заваряем Ф160х90 PN 10	бр	80	27.30	2 184.00
14.2.06.017	РЕ Намалител Челно заваряем Ф160х110 PN 10	бр	200	27.30	5 460.00
14.2.06.018	РЕ Намалител Челно заваряем Ф160х125 PN 10	бр	10	27.30	273.00
14.2.06.019	РЕ Намалител Челно заваряем Ф160х140 PN 10	бр	40	27.30	1 092.00
14.2.06.020	РЕ Намалител Челно заваряем Ф180х125 PN 10	бр	2	49.40	98.80
14.2.06.021	РЕ Намалител Челно заваряем Ф180х160 PN 10	бр	2	53.30	106.60
14.2.06.022	РЕ Намалител Челно заваряем Ф200х160 PN 10	бр	150	43.70	6 555.00
14.2.06.023	РЕ Намалител Челно заваряем Ф225х160 PN 10	бр	5	52.00	260.00
14.2.06.024	РЕ Намалител Челно заваряем Ф225х180 PN 10	бр	2	100.10	200.20
14.2.06.025	РЕ Намалител Челно заваряем Ф225х200 PN 10	бр	5	83.20	416.00
14.2.06.026	РЕ Намалител Челно заваряем Ф250х160 PN 10	бр	120	94.90	11 388.00
14.2.06.027	РЕ Намалител Челно заваряем Ф250х200 PN 10	бр	120	94.90	11 388.00
14.2.06.028	РЕ Намалител Челно заваряем Ф280х250 PN 10	бр	10	170.30	1 703.00
14.2.06.029	РЕ Намалител Челно заваряем Ф315х200 PN 10	бр	100	284.05	28 405.00
14.2.06.030	РЕ Намалител Челно заваряем Ф315х250 PN 10	бр	100	102.35	10 235.00
14.2.06.031	РЕ Намалител Челно заваряем Ф355х250 PN 10	бр	5	327.66	1 638.30
14.2.06.032	РЕ Намалител Челно заваряем Ф355х315 PN 10	бр	5	292.10	1 460.50
14.2.06.033	РЕ Намалител Челно заваряем Ф400х315 PN 10	бр	5	403.00	2 015.00
14.2.06.034	РЕ Намалител Челно заваряем Ф400х355 PN 10	бр	5	403.00	2 015.00
14.2.06.035	РЕ Намалител Челно заваряем Ф500х315 PN 10	бр	5	1 970.80	9 854.00
14.2.06.036	РЕ Намалител Челно заваряем Ф500х355 PN 10	бр	1	572.00	572.00
14.2.06.037	РЕ Намалител Челно заваряем Ф500х400 PN 10	бр	1	572.00	572.00
14.2.06.038	РЕ Намалител Челно заваряем Ф560х400 PN 10	бр	1	715.00	715.00
14.2.06.039	РЕ Намалител Челно заваряем Ф560х500 PN 10	бр	1	520.00	520.00
14.2.06.040	РЕ Намалител Челно заваряем Ф630х400 PN 10	бр	1	1 019.49	1 019.49
14.2.06.041	РЕ Намалител Челно заваряем Ф630х500 PN 10	бр	1	642.29	642.29
14.2.06.042	РЕ Намалител Челно заваряем Ф710х560 PN 10	бр	1	610.96	610.96
14.2.06.043	РЕ Намалител Челно заваряем Ф710х630 PN 10	бр	1	559.29	559.29
14.2.06.044	РЕ Намалител Челно заваряем Ф800х630 PN 10	бр	1	1 384.69	1 384.69
14.2.06.045	РЕ Намалител Челно заваряем Ф800х710 PN 10	бр	1	825.40	825.40
14.2.06.046	РЕ Намалител Челно заваряем Ф900х630 PN 10	бр	1	2 617.24	2 617.24
14.2.06.047	РЕ Намалител Челно заваряем Ф900х710 PN 10	бр	1	2 122.48	2 122.48
14.2.06.048	РЕ Намалител Челно заваряем Ф900х800 PN 10	бр	2	1 573.93	3 147.86
	РР Муфи /редуктуктивни/ БМВ				
14.2.06.049	РР Муфи (редукт.) БМВ ф25х20 PN16	бр	5	1.60	8.00
14.2.06.050	РР Муфи /редукт./БМВ Ф32 х 25 PN16	бр	50	2.11	105.50
14.2.06.051	РР Муфи /редукт./БМВ Ф40 х 32 PN16	бр	20	3.69	73.80
14.2.06.052	РР Муфи /редукт./БМВ Ф50 х 32 PN16	бр	10	4.68	46.80
14.2.06.053	РР Муфи /редукт./БМВ Ф50 х 40 PN16	бр	20	4.68	93.60
14.2.06.054	РР Муфи /редукт./БМВ Ф63 х 40 PN16	бр	30	6.58	197.40
14.2.06.055	РР Муфи /редукт./БМВ Ф63 х 50 PN16	бр	30	6.58	197.40
14.2.06.056	РР Муфи /редукт./БМВ Ф75 х 50 PN10/16	бр	10	12.38	123.80
14.2.06.057	РР Муфи /редукт./БМВ Ф75 х 63 PN10/16	бр	30	12.38	371.40
14.2.06.058	РР Муфи /редукт./БМВ Ф90 х 63 PN10/16	бр	10	16.38	163.80
14.2.06.059	РР Муфи /редукт./БМВ Ф90 х 75 PN10/16	бр	30	16.38	491.40
14.2.06.060	РР Муфи /редукт./БМВ Ф110 х 75 PN10/16	бр	10	34.32	343.20
14.2.06.061	РР Муфи /редукт./БМВ Ф110 х 90 PN10/16	бр	10	34.32	343.20
	РР Преход външна резба БМВ				
14.2.06.062	РР Преход външна резба БМВ ф20х1/2" PN 16	бр	10	0.85	8.50
14.2.06.063	РР Преход външна резба БМВ ф20х3/4" PN 16	бр	10	0.85	8.50
14.2.06.064	РР Преход външна резба БМВ ф25х1/2" PN 16	бр	10	0.99	9.90
14.2.06.065	РР Преход външна резба БМВ Ф25х3/4" PN16	бр	1000	0.99	990.00
14.2.06.066	РР Преход външна резба БМВ Ф25х1" PN16	бр	20	0.99	19.80
14.2.06.067	РР Преход външна резба БМВ Ф32х3/4" PN16	бр	20	1.22	24.40
14.2.06.068	РР Преход външна резба БМВ Ф32х1" PN16	бр	1000	1.22	1 220.00
14.2.06.069	РР Преход външна резба БМВ Ф32х1 1/4" PN16	бр	10	1.39	13.90
14.2.06.070	РР Преход външна резба БМВ Ф40х1" PN16	бр	10	2.30	23.00
14.2.06.071	РР Преход външна резба БМВ Ф40х1 1/4" PN16	бр	1000	2.30	2 300.00
14.2.06.072	РР Преход външна резба БМВ Ф40х1 1/2" PN16	бр	10	2.30	23.00
14.2.06.073	РР Преход външна резба БМВ Ф50х1 1/4" PN16	бр	20	3.02	60.40
14.2.06.074	РР Преход външна резба БМВ Ф50х1 1/2" PN16	бр	1000	3.02	3 020.00
14.2.06.075	РР Преход външна резба БМВ Ф50х2" PN16	бр	100	3.02	302.00
14.2.06.076	РР Преход външна резба БМВ Ф63х1 1/2" PN16	бр	120	4.28	513.60
14.2.06.077	РР Преход външна резба БМВ Ф63х2" PN 16	бр	1500	4.28	6 420.00

14.2.06.078	PP Преход външна резба БМВ Ф63х2 1/2" PN16	бр	20	4.28	85.60
14.2.06.079	PP Преход външна резба БМВ Ф75х2" PN 10/16	бр	20	8.65	173.00
14.2.06.080	PP Преход външна резба БМВ Ф75х2 1/2" PN10/16	бр	200	8.65	1 730.00
14.2.06.081	PP Преход външна резба БМВ Ф75х3" PN10/16	бр	20	8.65	173.00
14.2.06.082	PP Преход външна резба БМВ Ф90х2" PN10/16	бр	10	10.21	102.10
14.2.06.083	PP Преход външна резба БМВ Ф90х3" PN10/16	бр	10	10.21	102.10
	PP Преход вътрешна резба БМВ			0.00	
14.2.06.084	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф20 x 1/2" PN16	бр	10	0.91	9.10
14.2.06.085	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф20 x 3/4" PN16	бр	10	0.91	9.10
14.2.06.086	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф25 x 1/2" PN16	бр	10	1.05	10.50
14.2.06.087	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф25 x 3/4" PN16	бр	3000	1.05	3 150.00
14.2.06.088	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф25 x 1" PN16	бр	50	1.05	52.50
14.2.06.089	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф32 x 3/4"PN16	бр	80	1.35	108.00
14.2.06.090	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф32 x 1" PN16	бр	2000	1.35	2 700.00
14.2.06.091	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф40 x 1" PN16	бр	10	2.13	21.30
14.2.06.092	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф40 x 1 1/4" PN16	бр	500	2.13	1 065.00
14.2.06.093	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф40 x 1 1/2" PN16	бр	10	2.13	21.30
14.2.06.094	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф50 x 1 1/4" PN16	бр	10	3.08	30.80
14.2.06.095	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф50 x 1 1/2" PN16	бр	500	3.08	1 540.00
14.2.06.096	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф50 x 2" PN16	бр	10	3.08	30.80
14.2.06.097	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф63 x 2" PN16	бр	2500	4.30	10 750.00
14.2.06.098	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф75 x 2" PN16	бр	30	8.88	266.40
14.2.06.099	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф75 x 2 1/2" PN16	бр	200	8.88	1 776.00
14.2.06.100	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф90 x 3" PN10/16	бр	5	10.92	54.60
14.2.06.101	PP Преход вътрешна резба БМВ Ф110 x 3" PN10/16	бр	2	25.83	51.66
	PP Гайка редукивна				
14.2.06.102	PP Гайка редукивна 1/2"/ 3/4"	бр	5	0.77	3.85
14.2.06.103	PP Гайка редукивна 1" x 3/4"	бр	5	0.83	4.15
14.2.06.104	PP Гайка редукивна 1 1/4" x 1"	бр	5	1.09	5.45
14.2.06.105	PP Гайка редукивна 1 1/2" x 3/4"	бр	5	1.33	6.65
14.2.06.106	PP Гайка редукивна 1 1/2" x 1 1/4"	бр	5	1.33	6.65
14.2.06.107	PP Гайка редукивна 2" x 1 1/2"	бр	5	2.39	11.95
14.2.06.108	PP Гайка редукивна 1 1/2" x 1"	бр	5	1.33	6.65
14.2.06.109	PP Гайка редукивна 2" x 1"	бр	5	1.83	9.15
14.2.06.110	PP Гайка редукивна 2"/ 1 1/4"	бр	5	2.39	11.95
14.2.06.111	PP Гайка редукивна 2 1/2 " x 2"	бр	5	2.50	12.50
14.2.06.112	PP Гайка редукивна 3" / 2"	бр	5	4.19	20.95
	PP Редукивни нипели				
14.2.06.113	PP Редукивни нипели 3/4" x 1/2"	бр	5	0.30	1.50
14.2.06.114	PP Редукивни нипели 1" x 3/4"	бр	10	0.53	5.30
14.2.06.115	PP Редукивни нипели 1 1/4" x 1"	бр	10	0.94	9.40
14.2.06.116	PP Редукивни нипели 1 1/2" x 1 1/4"	бр	10	1.00	10.00
14.2.06.117	PP Редукивни нипели 2" x 1 1/2"	бр	10	1.37	13.70
14.2.06.118	PP Редукивни нипели 2 1/2" x 2"	бр	10	23.36	233.60
14.2.06.119	PP Редукивни нипели 3" x 2 1/2"	бр	10	36.92	369.20
	14.2.07. Муфи				
	PE Муфа електрозаваряема PN 10/16				
14.2.07.001	PE Муфа електрозаваряема Ф75 PN 16	бр	10	8.74	87.40
14.2.07.002	PE Муфа електрозаваряема Ф90 PN 16	бр	1500	8.97	13 455.00
14.2.07.003	PE Муфа електрозаваряема Ф110 PN 16	бр	1500	9.66	14 490.00
14.2.07.004	PE Муфа електрозаваряема Ф125 PN 16	бр	10	19.55	195.50
14.2.07.005	PE Муфа електрозаваряема Ф140 PN 16	бр	10	22.43	224.30
14.2.07.006	PE Муфа електрозаваряема Ф160 PN 16	бр	1000	17.83	17 830.00
14.2.07.007	PE Муфа електрозаваряема Ф180 PN 16	бр	10	36.80	368.00
14.2.07.008	PE Муфа електрозаваряема Ф200 PN 16	бр	800	34.50	27 600.00
14.2.07.009	PE Муфа електрозаваряема Ф225 PN 16	бр	10	50.70	507.00
14.2.07.010	PE Муфа електрозаваряема Ф250 PN 16	бр	500	70.20	35 100.00
14.2.07.011	PE Муфа електрозаваряема Ф280 PN 16	бр	10	119.60	1 196.00
14.2.07.012	PE Муфа електрозаваряема Ф315 PN 16	бр	400	120.75	48 300.00
14.2.07.013	PE Муфа електрозаваряема Ф355 PN 16	бр	5	299.00	1 495.00
14.2.07.014	PE Муфа електрозаваряема Ф400 PN 16	бр	5	339.25	1 696.25
14.2.07.015	PE Муфа електрозаваряема Ф500 PN 16	бр	5	575.00	2 875.00
14.2.07.016	PE Муфа електрозаваряема Ф560 PN 16	бр	5	754.00	3 770.00
14.2.07.017	PE Муфа електрозаваряема Ф630 PN 16	бр	10	1 248.00	12 480.00
14.2.07.018	PE Муфа електрозаваряема Ф710 PN 16	бр	5	1 976.17	9 880.85
14.2.07.019	PE Муфа електрозаваряема Ф800 PN 16	бр	5	2 166.11	10 830.55
14.2.07.020	PE Муфа електрозаваряема Ф900 PN 16	бр	10	2 694.29	26 942.90
	PP Муфа на БМВ				
14.2.07.021	PP Муфа на БМВ Ф20 PN16	бр	10	1.50	15.00
14.2.07.022	PP Муфа на БМВ Ф25 PN16	бр	1000	1.77	1 770.00
14.2.07.023	PP Муфа на БМВ Ф32 PN16	бр	800	2.28	1 824.00
14.2.07.024	PP Муфа на БМВ Ф40 PN16	бр	200	3.69	738.00
14.2.07.025	PP Муфа на БМВ Ф50 PN16	бр	110	5.06	556.60

14.2.07.026	PP Муфа на БМВ Ф63 PN16	бр	700	6.98	4 886.00
14.2.07.027	PP Муфа на БМВ Ф75 PN10/16	бр	250	13.60	3 400.00
14.2.07.028	PP Муфа на БМВ Ф90 PN10/16	бр	10	16.78	167.80
14.2.07.029	PP Муфа на БМВ Ф110 PN10/16	бр	5	35.93	179.65
	PP Тапи				
14.2.07.030	PP Тапи Ф25 PN16	бр	100	1.12	112.00
14.2.07.031	PP Тапи Ф32 PN16	бр	100	1.33	133.00
14.2.07.032	PP Тапи Ф40 PN16	бр	10	2.28	22.80
14.2.07.033	PP Тапи Ф50 PN16	бр	5	3.35	16.75
14.2.07.034	PP Тапи Ф63 PN16	бр	20	4.54	90.80
14.2.07.035	PP Тапи Ф75 PN10/16	бр	5	11.19	55.95
14.2.07.036	PP Тапи Ф90 PN10/16	бр	5	12.78	63.90
14.2.07.037	PP Тапи Ф110 PN10/16	бр	2	27.56	55.12
	14.2.08. Болт, гайка, шайба, шпилка				
14.2.08.001	БОЛТ 6/40	бр	5	0.04	0.20
14.2.08.002	БОЛТ 8/25	бр	5	0.05	0.25
14.2.08.003	БОЛТ 8/40	бр	5	0.08	0.40
14.2.08.004	БОЛТ 8/60	бр	5	0.09	0.45
14.2.08.005	БОЛТ 10/100	бр	5	0.23	1.15
14.2.08.006	БОЛТ 10/80	бр	5	0.18	0.90
14.2.08.007	БОЛТ 12/60	бр	5	0.23	1.15
14.2.08.008	БОЛТ 12/80	бр	5	0.27	1.35
14.2.08.009	БОЛТ 10/45	бр	5	0.10	0.50
14.2.08.010	БОЛТ 14/80	бр	5	0.41	2.05
14.2.08.011	БОЛТ 16/120	бр	5	0.74	3.70
14.2.08.012	БОЛТ 30/100	бр	5	4.32	21.60
14.2.08.013	ГАЙКА Ф6	бр	5	0.01	0.05
14.2.08.014	ГАЙКА Ф8	бр	5	0.01	0.05
14.2.08.015	ГАЙКА Ф10	бр	5	0.03	0.15
14.2.08.016	ГАЙКА Ф12	бр	5	0.04	0.20
14.2.08.017	ГАЙКА Ф14	бр	5	0.07	0.35
14.2.08.018	ГАЙКА Ф18	бр	5	0.12	0.60
14.2.08.019	ГАЙКА Ф20	бр	5	0.16	0.80
14.2.08.020	ГАЙКА Ф24	бр	5	0.30	1.50
14.2.08.021	ГАЙКА Ф30	бр	5	0.69	3.45
14.2.08.022	ШАЙБИ Ф6	бр	5	0.01	0.05
14.2.08.023	ШАЙБИ Ф8	бр	5	0.01	0.05
14.2.08.024	ШАЙБИ Ф 10	бр	5	0.01	0.05
14.2.08.025	ШАЙБИ Ф 12	бр	5	0.03	0.15
14.2.08.026	ШАЙБИ Ф 16	бр	5	0.04	0.20
14.2.08.027	ШАЙБИ Ф 22	бр	5	0.08	0.40
14.2.08.028	ШАЙБИ Ф 24	бр	5	0.15	0.75
14.2.08.029	ШАЙБИ Ф 30	бр	5	0.25	1.25
14.2.08.030	Болт 12/80 с гайка и шайба	бр	100	0.36	36.00
14.2.08.031	Болт 14/80 с гайка и шайба	бр	10	0.57	5.70
14.2.08.032	Болт 14/100 с гайка и шайба	бр	10	0.70	7.00
14.2.08.033	Болт 16/120 с гайка и шайба	бр	100	2.10	210.00
14.2.08.034	Болт 16/70 с гайка и шайба	бр	6000	0.57	3 420.00
14.2.08.035	Болт 16/80 с гайка и шайба	бр	10000	0.60	6 000.00
14.2.08.036	Болт 18/120 с гайка и шайба	бр	5000	1.32	6 600.00
14.2.08.037	Болт 18/90 с гайка и шайба	бр	1000	0.94	940.00
14.2.08.038	Болт 20/120 с гайка и шайба	бр	100	1.57	157.00
14.2.08.039	Болт 20/80 с гайка и шайба	бр	2500	1.05	2 625.00
14.2.08.040	Болт 20/100 с гайка и шайба	бр	1000	1.35	1 350.00
14.2.08.041	Болт 20/160 с гайка и шайба	бр	100	2.20	220.00
14.2.08.042	Болт 24/140 с гайка и шайба	бр	100	2.54	254.00
14.2.08.043	Болт 24/150 с гайка и шайба	бр	100	3.06	306.00
14.2.08.044	Болт 24/130 с гайка и шайба	бр	400	2.60	1 040.00
14.2.08.045	Болт 27/170 с гайка и шайба	бр	100	6.75	675.00
14.2.08.046	Болт 30/160 с гайка и шайба	бр	100	7.87	787.00
14.2.08.047	Болт 33/180 с гайка и шайба	бр	100	13.35	1 335.00
14.2.08.048	Болт 33/160 с гайка и шайба	бр	100	12.25	1 225.00
14.2.08.049	Болт 36/180 с гайка и шайба	бр	100	11.64	1 164.00
14.2.08.050	Болт 24/180 с гайка и шайба	бр	100	4.52	452.00
14.2.08.051	Шпилка 12, дължина 1 м.	бр	40	1.47	58.80
14.2.08.052	Шпилка 6, дължина 1 м.	бр	40	0.38	15.20
14.2.08.053	Шпилка 8, дължина 1 м.	бр	40	0.66	26.40
14.2.08.054	Шпилка 10, дължина 1 м.	бр	40	1.03	41.20
14.2.08.055	Шпилка 14, дължина 1 м.	бр	40	2.16	86.40
14.2.08.056	Шпилка 16, дължина 1 м.	бр	40	2.86	114.40
14.2.08.057	Шпилка 18, дължина 1 м.	бр	40	3.41	136.40
14.2.08.058	Шпилка 20, дължина 1 м.	бр	40	4.47	178.80
	14.2.09. Водовземни скоби				

Водовземни скоби фланшова от сферографитен чугун за PN 10					
14.2.09.001	ВС от ДЧ за РЕ Ф110/65 PN10 фланшова	бр	2	130.72	261.44
14.2.09.002	ВС от ДЧ за РЕ Ф110/80 PN10 фланшова	бр	2	146.35	292.70
14.2.09.003	ВС от ДЧ за РЕ Ф125/65 PN10 фланшова	бр	2	137.24	274.48
14.2.09.004	ВС от ДЧ за РЕ Ф125/80 PN10 фланшова	бр	2	155.35	310.70
14.2.09.005	ВС от ДЧ за РЕ Ф140/65 PN10 фланшова	бр	2	152.77	305.54
14.2.09.006	ВС от ДЧ за РЕ Ф140/80 PN10 фланшова	бр	2	168.29	336.58
14.2.09.007	ВС от ДЧ за РЕ Ф140/100 PN10 фланшова	бр	2	183.82	367.64
14.2.09.008	ВС от ДЧ за РЕ Ф160/65 PN10 фланшова	бр	2	192.92	385.84
14.2.09.009	ВС от ДЧ за РЕ Ф160/80 PN10 фланшова	бр	10	209.79	2 097.90
14.2.09.010	ВС от ДЧ за РЕ Ф160/100 PN10 фланшова	бр	2	213.62	427.24
14.2.09.011	ВС от ДЧ за РЕ Ф180/65 PN10 фланшова	бр	2	213.62	427.24
14.2.09.012	ВС от ДЧ за РЕ Ф180/80 PN10 фланшова	бр	2	229.15	458.30
14.2.09.013	ВС от ДЧ за РЕ Ф180/100 PN10 фланшова	бр	2	236.91	473.82
14.2.09.014	ВС от ДЧ за РЕ Ф200/65 PN10 фланшова	бр	2	217.45	434.90
14.2.09.015	ВС от ДЧ за РЕ Ф 200/80 PN 10 фланшова	бр	15	233.08	3 496.20
14.2.09.016	ВС от ДЧ за РЕ Ф 200/100 PN 10 фланшова	бр	2	235.67	471.34
14.2.09.017	ВС от ДЧ за РЕ Ф 225/80 PN 10 фланшова	бр	2	273.24	546.48
14.2.09.018	ВС от ДЧ за РЕ Ф 225/100 PN 10 фланшова	бр	2	282.24	564.48
14.2.09.019	ВС от ДЧ за РЕ Ф 250/80 PN 10 фланшова	бр	150	362.46	54 369.00
14.2.09.020	ВС от ДЧ за РЕ Ф 250/100 PN 10 фланшова	бр	30	372.81	11 184.30
14.2.09.021	ВС от ДЧ за РЕ Ф 250/150 PN 10 фланшова	бр	10	432.42	4 324.20
14.2.09.022	ВС от ДЧ за РЕ Ф280/80 PN10 фланшова	бр	5	379.33	1 896.65
14.2.09.023	ВС от ДЧ за РЕ Ф280/100 PN10 фланшова	бр	5	392.27	1 961.35
14.2.09.024	ВС от ДЧ за РЕ Ф280/150 PN10 фланшова	бр	5	459.54	2 297.70
14.2.09.025	ВС от ДЧ за РЕ Ф 315/80 PN 10 фланшова	бр	200	516.47	103 294.00
14.2.09.026	ВС от ДЧ за РЕ Ф 315/100 PN 10 фланшова	бр	30	517.81	15 534.30
14.2.09.027	ВС от ДЧ за РЕ Ф 315/150 PN 10 фланшова	бр	30	577.43	17 322.90
14.2.09.028	ВС от ДЧ за РЕ Ф 400/80 PN 10 фланшова	бр	100	680.93	68 093.00
14.2.09.029	ВС от ДЧ за РЕ Ф 400/100 PN 10 фланшова	бр	10	706.80	7 068.00
14.2.09.030	ВС от ДЧ за РЕ Ф 400/150 PN 10 фланшова	бр	10	772.83	7 728.30
Водовземни скоби резбови от сферографитен чугун за РЕ PN 16					
14.2.09.031	ВС от ДЧ за РЕ Ф 90/1" PN16	бр	1300	27.96	36 348.00
14.2.09.032	ВС от ДЧ за РЕ Ф90/ 1 1/4" PN16	бр	100	28.74	2 874.00
14.2.09.033	ВС от ДЧ за РЕ Ф90/1 1/2" PN16	бр	150	29.52	4 428.00
14.2.09.034	ВС от ДЧ за РЕ Ф90/2" PN16	бр	100	30.11	3 011.00
14.2.09.035	ВС от ДЧ за РЕ Ф110/1" PN16	бр	1300	33.34	43 342.00
14.2.09.036	ВС от ДЧ за РЕ Ф110/ 1 1/4" PN16	бр	80	34.41	2 752.80
14.2.09.037	ВС от ДЧ за РЕ Ф110/1 1/2" PN16	бр	200	35.29	7 058.00
14.2.09.038	ВС от ДЧ за РЕ Ф110/2" PN16	бр	500	35.78	17 890.00
14.2.09.039	ВС от ДЧ за РЕ Ф 125/1" PN 16	бр	10	35.97	359.70
14.2.09.040	ВС от ДЧ за РЕ Ф 125/1 1/4" PN16	бр	10	37.05	370.50
14.2.09.041	ВС от ДЧ за РЕ Ф 125/1 1/2" PN 16	бр	10	37.64	376.40
14.2.09.042	ВС от ДЧ за РЕ Ф 125/2" PN 16	бр	10	38.32	383.20
14.2.09.043	ВС от ДЧ за РЕ Ф 140/1" PN 16	бр	10	43.01	430.10
14.2.09.044	ВС от ДЧ за РЕ Ф 140/1 1/4" PN16	бр	10	44.18	441.80
14.2.09.045	ВС от ДЧ за РЕ Ф 140/1 1/2" PN 16	бр	10	44.57	445.70
14.2.09.046	ВС от ДЧ за РЕ Ф 140/2" PN 16	бр	20	44.87	897.40
14.2.09.047	ВС от ДЧ за РЕ Ф 160/1" PN 16	бр	1200	45.85	55 020.00
14.2.09.048	ВС от ДЧ за РЕ Ф 160/1 1/4" PN16	бр	100	46.92	4 692.00
14.2.09.049	ВС от ДЧ за РЕ Ф 160/1 1/2" PN 16	бр	150	47.51	7 126.50
14.2.09.050	ВС от ДЧ за РЕ Ф 160/2" PN 16	бр	300	47.41	14 223.00
14.2.09.051	ВС от ДЧ за РЕ Ф 180/1" PN 16	бр	10	67.17	671.70
14.2.09.052	ВС от ДЧ за РЕ Ф 180/1 1/4" PN16	бр	10	72.51	725.10
14.2.09.053	ВС от ДЧ за РЕ Ф 180/1 1/2" PN 16	бр	10	72.23	722.30
14.2.09.054	ВС от ДЧ за РЕ Ф 180/2" PN 16	бр	10	69.24	692.40
14.2.09.055	ВС от ДЧ за РЕ Ф 200/1" PN 16	бр	1100	76.69	84 359.00
14.2.09.056	ВС от ДЧ за РЕ Ф 200/1 1/4" PN 16	бр	50	76.49	3 824.50
14.2.09.057	ВС от ДЧ за РЕ Ф 200/1 1/2" PN 16	бр	30	76.21	2 286.30
14.2.09.058	ВС от ДЧ за РЕ Ф 200/2" PN 16	бр	300	73.22	21 966.00
14.2.09.059	ВС от ДЧ за РЕ Ф 225/1" PN 16	бр	20	86.17	1 723.40
14.2.09.060	ВС от ДЧ за РЕ Ф 225/2" PN 16	бр	20	82.70	1 654.00
14.2.09.061	ВС от ДЧ за РЕ Ф 250/1" PN 16	бр	1000	92.07	92 070.00
14.2.09.062	ВС от ДЧ за РЕ Ф 250/2" PN 16	бр	120	88.60	10 632.00
14.2.09.063	ВС от ДЧ за РЕ Ф 280/1" PN 16	бр	10	132.43	1 324.30
14.2.09.064	ВС от ДЧ за РЕ Ф 280/2" PN 16	бр	10	128.96	1 289.60
14.2.09.065	ВС от ДЧ за РЕ Ф 315/1" PN 16	бр	500	134.09	67 045.00
14.2.09.066	ВС от ДЧ за РЕ Ф 315/2" PN 16	бр	500	130.62	65 310.00
14.2.09.067	ВС от ДЧ за РЕ Ф 400/2" PN 16	бр	50	231.99	11 599.50
14.2.09.068	ВС от ДЧ за РЕ Ф 500/2" PN 16	бр	50	231.99	11 599.50
Електрозаваряеми седловидни разклонения PN 10/16					

14.2.09.069	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф200/ф90 PN 16	бр.	30	98.57	2 957.10
14.2.09.070	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф225/ф90 PN 16	бр.	10	98.57	985.70
14.2.09.071	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф250/ф90 PN 16	бр.	30	98.57	2 957.10
14.2.09.072	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф280/ф90 PN 16	бр.	10	114.40	1 144.00
14.2.09.073	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф315-355/ф90 PN 16	бр.	30	114.40	3 432.00
14.2.09.074	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф400/ф90 PN 16	бр.	30	114.40	3 432.00
14.2.09.075	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф500-630/ф90 PN 16	бр.	30	114.40	3 432.00
14.2.09.076	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф200/ф110 PN 16	бр.	10	346.58	3 465.80
14.2.09.077	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф225/ф110 PN 16	бр.	10	149.50	1 495.00
14.2.09.078	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф250/ф110 PN 16	бр.	10	128.70	1 287.00
14.2.09.079	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф280/ф110 PN 16	бр.	10	128.70	1 287.00
14.2.09.080	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф315-355/ф110 PN 16	бр.	30	128.70	3 861.00
14.2.09.081	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф400/ф1190 PN 16	бр.	30	408.20	12 246.00
14.2.09.082	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф500-630/ф110 PN 16	бр.	30	442.00	13 260.00
14.2.09.083	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф560/ф160 PN 10	бр.	10	993.20	9 932.00
14.2.09.084	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф630/ф160 PN 10	бр.	10	993.20	9 932.00
14.2.09.085	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф710/ф160 PN 10	бр.	10	709.43	7 094.30
14.2.09.086	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф800/ф160 PN 10	бр.	10	709.43	7 094.30
14.2.09.087	Электрозаваряемо седловидно разклонение ф900/ф160 PN 10	бр.	20	1 733.21	34 664.20
Водовземни скоби фланшови за метал/стомана PN10					
14.2.09.088	BC за метал/стомана DN150/80 фланшова	бр.	5	164.46	822.30
14.2.09.089	BC за метал/стомана DN200/80 фланшова	бр.	25	173.78	4 344.50
14.2.09.090	BC за метал/стомана DN200 /100 фланшова	бр.	5	192.92	964.60
14.2.09.091	BC за метал/стомана DN250/80 фланшова	бр.	25	179.57	4 489.25
14.2.09.092	BC за метал/стомана DN250/100 фланшова	бр.	15	198.72	2 980.80
14.2.09.093	BC за метал/стомана DN300/80 фланшова	бр.	15	187.02	2 805.30
14.2.09.094	BC за метал/стомана DN300/100 фланшова	бр.	5	206.17	1 030.85
14.2.09.095	BC за метал/стомана DN300/150 фланшова	бр.	15	427.46	6 411.90
14.2.09.096	BC за метал/стомана DN350/80 фланшова	бр.	15	183.69	2 755.35
14.2.09.097	BC за метал/стомана DN350/100 фланшова	бр.	10	210.93	2 109.30
14.2.09.098	BC за метал/стомана DN350/150 фланшова	бр.	10	427.46	4 274.60
14.2.09.099	BC за метал/стомана DN400/80 P фланшова	бр.	25	221.59	5 539.75
14.2.09.100	BC за метал/стомана DN 400/100 фланшова	бр.	2	240.74	481.48
14.2.09.101	BC за метал/стомана DN 400/150 фланшова	бр.	2	472.17	944.34
14.2.09.102	BC за метал/стомана DN450/80 P фланшова	бр.	10	237.53	2 375.30
14.2.09.103	BC за метал/стомана DN 450/100 фланшова	бр.	10	285.20	2 852.00
14.2.09.104	BC за метал/стомана DN 450/150 фланшова	бр.	2	495.56	991.12
14.2.09.105	BC за метал/стомана DN 500/80 фланшова	бр.	10	283.28	2 832.80
14.2.09.106	BC за метал/стомана DN 500/100 фланшова	бр.	5	302.43	1 512.15
14.2.09.107	BC за метал/стомана DN 500/150 фланшова	бр.	5	564.70	2 823.50
14.2.09.108	BC за метал/стомана DN 600/100 фланшова	бр.	5	342.59	1 712.95
14.2.09.109	BC за метал/стомана DN 600/150 фланшова	бр.	5	624.93	3 124.65
Водовземни скоби резбови за метал/стомана PN10					
14.2.09.110	BC за метал/стомана DN60/1" на резба	бр.	2	37.88	75.76
14.2.09.111	BC за метал/стомана DN80/1" на резба	бр.	2	39.12	78.24
14.2.09.112	BC за метал/стомана DN80/2" на резба	бр.	2	46.47	92.94
14.2.09.113	BC за метал/стомана DN100/1" на резба	бр.	2	40.57	81.14
14.2.09.114	BC за метал/стомана DN100/1 1/4" на резба	бр.	2	45.63	91.26
14.2.09.115	BC за метал/стомана DN100/2" на резба	бр.	2	47.92	95.84
14.2.09.116	BC за метал/стомана DN125/1" на резба	бр.	2	42.12	84.24
14.2.09.117	BC за метал/стомана DN125/1 1/2" на резба	бр.	2	47.18	94.36
14.2.09.118	BC за метал/стомана DN125/2" на резба	бр.	2	49.37	98.74
14.2.09.119	BC за метал/стомана DN125/3" на резба	бр.	2	113.39	226.78

14.2.09.120	ВС за метал/стомана DN 150/3/4" на резба	бр	2	43.16	86.32
14.2.09.121	ВС за метал/стомана DN150/1" на резба	бр	2	43.16	86.32
14.2.09.122	ВС за метал/стомана DN150/2" на резба	бр	2	50.51	101.02
14.2.09.123	ВС за метал/стомана DN150/3" на резба	бр	2	115.69	231.38
14.2.09.124	ВС за метал/стомана DN200/1" на резба	бр	2	47.82	95.64
14.2.09.125	ВС за метал/стомана DN200/2" на резба	бр	2	55.17	110.34
14.2.09.126	ВС за метал/стомана DN250/1" на резба	бр	2	50.72	101.44
14.2.09.127	ВС за метал/стомана DN250/1 1/4" на резба	бр	2	55.78	111.56
14.2.09.128	ВС за метал/стомана DN250/1 1/2" на резба	бр	2	55.78	111.56
14.2.09.129	ВС за метал/стомана DN250/2" на резба	бр	2	58.06	116.12
14.2.09.130	ВС за метал/стомана DN300/1" на резба	бр	2	54.44	108.88
14.2.09.131	ВС за метал/стомана DN300/2" на резба	бр	2	61.79	123.58
14.2.09.132	ВС за метал/стомана DN350/1" на резба	бр	2	72.35	144.70
14.2.09.133	ВС за метал/стомана DN350/2" на резба	бр	2	64.17	128.34
14.2.09.134	ВС за метал/стомана DN400/1" на резба	бр	2	87.25	174.50
14.2.09.135	ВС за метал/стомана DN400/2" на резба	бр	2	94.60	189.20
14.2.09.136	ВС за метал/стомана DN500/2" на резба	бр	2	109.92	219.84
14.2.10. Арматура					
СК /резбови/-сферичен					
14.2.10.001	СК /резбови/-сферичен 1/2", min PN 16 bar	бр	50	4.40	220.00
14.2.10.002	СК /резбови/-сферичен 3/4", min PN 16 bar	бр	2300	6.38	14 674.00
14.2.10.003	СК /резбови/-сферичен 1", min PN 16 bar	бр	500	10.48	5 240.00
14.2.10.004	СК /резбови/-сферичен 1 1/4", min PN 16 bar	бр	400	17.39	6 956.00
14.2.10.005	СК /резбови/-сферичен 1 1/2", min PN 16 bar	бр	700	25.14	17 598.00
14.2.10.006	СК /резбови/-сферичен 2", min PN 16 bar	бр	700	37.36	26 152.00
14.2.10.007	СК /резбови/-сферичен 2 1/2", PN 12 bar	бр	200	95.24	19 048.00
14.2.10.008	СК /резбови/-сферичен 3", min PN 16 bar	бр	10	165.66	1 656.60
14.2.10.009	СК /резбови/-сфер. 1/2" с изпускател, min PN 16 bar	бр	50	7.13	356.50
14.2.10.010	СК /резбови/-сфер. 3/4" с изпускател, min PN 16 bar	бр	100	10.41	1 041.00
14.2.10.011	СК /резбови/-сфер. 1" с изпускател, min PN 16 bar	бр	80	14.65	1 172.00
14.2.10.012	СК /резбови/-сфер. 1 1/4" с изпускател, min PN 16 bar	бр	50	33.50	1 675.00
14.2.10.013	СК /резбови/-сфер. 1 1/2" с изпускател, min PN 16 bar	бр	20	33.50	670.00
14.2.10.014	СК /резбови/-сфер. 2" с изпускател, min PN 16 bar	бр	50	72.30	3 615.00
Обратна клапа					
14.2.10.015	Обратна клапа 1/2", PN 10 bar	бр	50	4.62	231.00
14.2.10.016	Обратна клапа 3/4", PN 10 bar	бр	2300	6.73	15 479.00
14.2.10.017	Обратна клапа 1", PN 10 bar	бр	500	8.90	4 450.00
14.2.10.018	Обратна клапа 1 1/4", PN 10 bar	бр	400	11.71	4 684.00
14.2.10.019	Обратна клапа 1 1/2", PN 10 bar	бр	700	17.94	12 558.00
14.2.10.020	Обратна клапа 2", PN 10 bar	бр	700	23.33	16 331.00
14.2.10.021	Обратна клапа 2 1/2", PN 8 bar	бр	200	52.01	10 402.00
Филтър за вода					
14.2.10.022	Филтър за вода 1/2", min PN 16 bar	бр	50	4.11	205.50
14.2.10.023	Филтър за вода 3/4", min PN 16 bar	бр	2300	6.53	15 019.00
14.2.10.024	Филтър за вода 1", min PN 16 bar	бр	500	8.85	4 425.00
14.2.10.025	Филтър за вода 1 1/4", min PN 16 bar	бр	400	17.72	7 088.00
14.2.10.026	Филтър за вода 1 1/2", min PN 16 bar	бр	700	22.15	15 505.00
14.2.10.027	Филтър за вода 2", min PN 16 bar	бр	700	40.92	28 644.00
14.2.10.028	Филтър за вода 2 1/2", min PN 16 bar	бр	200	63.06	12 612.00
Универсални муфи метал / PE					
14.2.10.029	Унив.муфа метал/PE 1/2"x 25	бр	10	11.39	113.90
14.2.10.030	Унив.муфа метал/PE 3/4"x 25	бр	20	12.87	257.40
14.2.10.031	Унив.муфа метал/PE 1"x 32	бр	20	14.04	280.80
14.2.10.032	Унив.муфа метал/PE 1 1/4"x 40	бр	15	19.33	289.95
14.2.10.033	Унив.муфа метал PE 1 1/2" - 50	бр	15	29.67	445.05
14.2.10.034	Унив.муфа метал/PE 1 1/2" x 63	бр	15	30.83	462.45
14.2.10.035	Унив.муфа метал/PE 2" x 63	бр	20	36.63	732.60
14.2.11. Ленти					
14.2.11.001	РЕ Детекторна лента с 2 метални проводника с надпис "Внимание водопровод", синя лента с черен надпис, ширина 55 мм, дебелина 150 µm	м ¹	2000	0.46	920.00
14.2.11.002	РЕ Маркировъчна лента с фирмено лого, жълта лента с лого в син цвят, ширина 100 мм, дебелина 100 µm	м ¹	5000	0.14	700.00
14.2.11.003	Неръждаем проводник за обозначаване на трасета при безизкопно полагане на тръби (изолация на проводника от HDPE, диаметър на неръждаемата стомана с изолация - 1,3 mm ± 0,05 mm, ширина - 6,4 mm ± 0,2 mm)	м ¹	4000	2.86	11 440.00
14.2.12. Поцинковани части					
14.2.12.001	Поцинкован холендър 1/2"	бр	2	2.78	5.56
14.2.12.002	Поцинкован холендър 3/4"	бр	2	3.13	6.26
14.2.12.003	Поцинкован холендър 1"	бр	2	3.59	7.18

14.2.12.004	Полцикован холендър 1 1/4"	бр	2	5.34	10.68
14.2.12.005	Полцикован холендър 1 1/2"	бр	2	6.90	13.80
14.2.12.006	Полцикован холендър 2"	бр	2	11.53	23.06
14.2.12.007	Полцикован холендър 2 1/2"	бр	2	35.77	71.54
14.2.12.008	Полцикован холендър 3"	бр	2	52.53	105.06
14.2.12.009	Полцикована редукция 4 - 2 1/2"	бр	10	22.96	229.60
14.2.12.010	Полцикована редукция 4 - 3"	бр	10	22.05	220.50
14.2.12.011	Полцикована редукция 1/2"x3/8"	бр	2	0.61	1.22
14.2.12.012	Полцикована редукция 3/4- 1/2"	бр	2	0.73	1.46
14.2.12.013	Полцикована редукция 1- 1/2"	бр	2	1.00	2.00
14.2.12.014	Полцикована редукция 1- 3/4"	бр	2	0.83	1.66
14.2.12.015	Полцикована редукция 1 1/4- 1/2"	бр	2	1.54	3.08
14.2.12.016	Полцикована редукция 1 1/4- 3/4"	бр	2	1.30	2.60
14.2.12.017	Полцикована редукция 1 1/4- 1"	бр	2	0.94	1.88
14.2.12.018	Полцикована редукция 1 1/2- 1/2"	бр	2	1.97	3.94
14.2.12.019	Полцикована редукция 1 1/2- 3/4"	бр	2	2.13	4.26
14.2.12.020	Полцикована редукция 1 1/2- 1"	бр	2	1.44	2.88
14.2.12.021	Полцикована редукция 1 1/2- 1 1/4"	бр	2	1.48	2.96
14.2.12.022	Полцикована редукция 2- 1/2"	бр	2	4.01	8.02
14.2.12.023	Полцикована редукция 2- 3/4"	бр	2	3.97	7.94
14.2.12.024	Полцикована редукция 2- 1"	бр	2	3.69	7.38
14.2.12.025	Полцикована редукция 2- 1 1/4"	бр	2	3.06	6.12
14.2.12.026	Полцикована редукция 2- 1 1/2"	бр	2	2.81	5.62
14.2.12.027	Полцикована редукция 2 1/2- 1"	бр	2	8.67	17.34
14.2.12.028	Полцикована редукция 2 1/2- 1 1/4"	бр	2	11.36	22.72
14.2.12.029	Полцикована редукция 2 1/2- 1 1/2"	бр	2	6.41	12.82
14.2.12.030	Полцикована редукция 2 1/2- 2"	бр	10	5.57	55.70
14.2.12.031	Полцикована редукция 3- 2"	бр	10	9.75	97.50
14.2.12.032	Полцикована редукция 3- 2 1/2"	бр	10	10.75	107.50
14.2.12.033	Полциковани тешици 1/2"	бр	5	0.85	4.25
14.2.12.034	Полциковани тешици 3/4"	бр	5	1.43	7.15
14.2.12.035	Полциковани тешици 1"	бр	5	2.09	10.45
14.2.12.036	Полциковани тешици 1 1/4"	бр	5	3.55	17.75
14.2.12.037	Полциковани тешици 1 1/2"	бр	5	5.60	28.00
14.2.12.038	Полциковани тешици 2"	бр	5	7.91	39.55
14.2.12.039	Полциковани тешици 2 1/2"	бр	5	17.69	88.45
14.2.12.040	Полциковани тешици 3"	бр	5	32.41	162.05
14.2.12.041	Полциковани тапи 1/2"	бр	2	0.55	1.10
14.2.12.042	Полциковани тапи 3/4"	бр	2	0.73	1.46
14.2.12.043	Полциковани тапи 1"	бр	2	0.85	1.70
14.2.12.044	Полциковани тапи 1 1/4"	бр	2	1.40	2.80
14.2.12.045	Полциковани тапи 1 1/2"	бр	2	1.74	3.48
14.2.12.046	Полциковани тапи 2"	бр	2	3.30	6.60
14.2.12.047	Полциковани тапи 2 1/2"	бр	2	6.93	13.86
14.2.12.048	Полциковани тапи 3"	бр	2	12.25	24.50
14.2.12.049	Полциковани тапи 4"	бр	2	21.71	43.42
14.2.12.050	Полциковани муфи 1/2"	бр	5	0.64	3.20
14.2.12.051	Полциковани муфи 3/4"	бр	5	0.85	4.25
14.2.12.052	Полциковани муфи 1"	бр	5	1.20	6.00
14.2.12.053	Полциковани муфи 1 1/4"	бр	5	1.89	9.45
14.2.12.054	Полциковани муфи 1 1/2"	бр	5	2.63	13.15
14.2.12.055	Полциковани муфи 2"	бр	5	4.01	20.05
14.2.12.056	Полциковани муфи 2 1/2"	бр	5	11.17	55.85
14.2.12.057	Полциковани муфи 3"	бр	5	18.40	92.00
14.2.12.058	Полциковани колена 1/2"	бр	5	0.78	3.90
14.2.12.059	Полциковани колена 3/4"	бр	5	0.85	4.25
14.2.12.060	Полциковани колена 1"	бр	5	1.27	6.35
14.2.12.061	Полциковани колена 1 1/4"	бр	5	2.61	13.05
14.2.12.062	Полциковани колена 1 1/2"	бр	5	4.27	21.35
14.2.12.063	Полциковани колена 2"	бр	5	5.00	25.00
14.2.12.064	Полциковани колена 2 1/2"	бр	5	14.48	72.40
14.2.12.065	Полциковани колена 3"	бр	5	27.16	135.80
14.2.12.066	Полциковани колена 4"	бр	5	47.99	239.95
14.2.12.067	Полциковани нипели 1/2"	бр	5	0.67	3.35
14.2.12.068	Полциковани нипели 3/4"	бр	5	0.76	3.80
14.2.12.069	Полциковани нипели 1"	бр	2	1.04	2.08
14.2.12.070	Полциковани нипели 1 1/4"	бр	2	1.89	3.78
14.2.12.071	Полциковани нипели 1 1/2"	бр	2	2.16	4.32
14.2.12.072	Полциковани нипели 2"	бр	2	4.01	8.02
14.2.12.073	Полциковани нипели 2 1/2"	бр	2	7.03	14.06
14.2.12.074	Полциковани нипели 3"	бр	10	11.62	116.20
14.2.12.075	Полциковани нипели 4"	бр	10	42.32	423.20
14.2.12.076	Коляно-нипел полциковано Ф13	бр	20	0.66	13.20

14.2.12.077	Коляно-нипел поцинковано Ф20	бр	2	0.73	1.46
14.2.12.078	Нипел редукивен поц. 3/4"x1/2"	бр	2	1.20	2.40
14.2.12.079	Нипел редукивен поц. 1"x 3/4"	бр	2	1.33	2.66
14.2.12.080	Нипел редукивен поц. 1 1/2"x1"	бр	2	7.03	14.06
14.2.12.081	Нипел редукивен поц. 2"x 3/4"	бр	2	7.50	15.00
14.2.12.082	Нипел редукивен поц. 2"x 1"	бр	2	6.24	12.48
14.2.12.083	Нипел редукивен поц. 2"x 1 1/4"	бр	2	5.47	10.94
14.2.12.084	Нипел редукивен поц. 2"x 1 1/2"	бр	2	5.29	10.58
14.2.12.085	Коляно редукивно поц.3/4"x1/2"	бр	2	1.33	2.66
14.2.12.086	Муфа-нипел редукт.поц.3/4"x1/2"	бр	2	1.27	2.54
14.2.12.087	Муфа-нипел редукт.поц.1"x3/4"	бр	2	2.65	5.30
14.2.12.088	Муфа-нипел поц. 1/2"	бр	2	1.27	2.54
14.2.12.089	Муфа-нипел поц. 3/4"	бр	2	1.73	3.46
14.2.12.090	Удължител поц. 1/2"	бр	2	11.78	23.56
14.2.12.091	Удължител поц. 3/4"	бр	2	13.14	26.28
14.2.12.092	Удължител поц. 1"	бр	2	14.43	28.86
14.2.12.093	Удължител поц. 1 1/4"	бр	2	15.87	31.74
14.2.12.094	Удължител поц. 1 1/2"	бр	2	25.09	50.18
14.2.12.095	Удължител поц. 2"	бр	2	36.31	72.62
14.2.12.096	компенсатор 3/4"	бр	25	14.03	350.75
14.2.12.097	компенсатор 1"	бр	20	15.55	311.00
14.2.12.098	компенсатор 1 1/4"	бр	20	27.68	553.60
14.2.12.099	компенсатор 1 1/2"	бр	20	32.89	657.80
14.2.12.100	компенсатор 2"	бр	25	43.39	1 084.75
14.2.12.101	компенсатор 2 1/2"	бр	25	76.52	1 913.00
14.2.12.102	компенсатор 3"	бр	20	85.02	1 700.40
Месингови части					
14.2.12.103	Месингови нипели 1/2"	бр	100	1.25	125.00
14.2.12.104	Месингови нипели 3/4"	бр	1000	1.97	1 970.00
14.2.12.105	Месингови нипели 1"	бр	800	2.90	2 320.00
14.2.12.106	Месингови нипели 1 1/4"	бр	160	4.03	644.80
14.2.12.107	Месингови нипели 1 1/2"	бр	350	6.59	2 306.50
14.2.12.108	Месингови нипели 2"	бр	700	8.77	6 139.00
14.2.12.109	Месингови нипели 2 1/2"	бр	100	6.83	683.00
14.2.12.110	Редукция месинг 3/4" - 1/2"	бр.	20	1.09	21.80
14.2.12.111	Редукция месинг 1" - 3/4"	бр.	100	1.74	174.00
14.2.12.112	Редукция месинг 1 1/4" - 3/4"	бр.	50	5.16	258.00
14.2.12.113	Редукция месинг 1 1/4" - 1"	бр.	60	3.30	198.00
14.2.12.114	Редукция месинг 1 1/2" - 1"	бр.	30	5.54	166.20
14.2.12.115	Редукция месинг 1 1/2" - 1 1/4"	бр.	40	3.60	144.00
14.2.12.116	Редукция месинг 2" - 1 1/4"	бр.	100	10.00	1 000.00
14.2.12.117	Редукция месинг 2" - 1 1/2"	бр.	100	8.00	800.00
14.2.13.Инспекция на проводи					
14.2.13.001	Трасиране на съществуващи водопроводи с ултразвукова апаратура	мl	50	4.68	234.00
14.2.13.002	Почистване на водопровод с машина за свръх високо налягане до 900 бара с диаметър до ф250 вкл.	мl	60	62.01	3 720.60
14.2.13.003	Почистване на водопровод с машина за свръх високо налягане до 900 бара с диаметър над ф250 до ф500 вкл.	мl	70	72.41	5 068.70
14.2.13.004	Почистване на водопровод с машина за свръх високо налягане до 900 бара с диаметър над ф500 до ф800 вкл.	мl	70	81.51	5 705.70
14.2.13.005	Почистване на водопровод с машина за свръх високо налягане до 900 бара с диаметър над ф800 до ф1200вкл.	мl	500	90.61	45 305.00
					4 837 787.12

ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

Ценова таблица 3

№ по ред	Позиция	Наименование на материала	единица мярка	коэффициент на тежест	единична цена	Произведение от единична цена и коэффициент за тежест
1	2	3	4	5	6	7=5*6
		14.3.01. РЕ Тръби, PN10				
		РЕ Тръби на ролки, PN10				
1	14.3.01.001	Тръба РЕ Ф 20	м ¹	2	0.79	1.58
2	14.3.01.002	Тръба РЕ Ф 25	м ¹	1000	0.93	930.00
3	14.3.01.003	Тръба РЕ Ф 32	м ¹	1000	1.53	1 530.00
4	14.3.01.004	Тръба РЕ Ф 40	м ¹	500	2.33	1 165.00
5	14.3.01.005	Тръба РЕ Ф 50	м ¹	500	3.63	1 815.00
6	14.3.01.006	Тръба РЕ Ф 63	м ¹	800	5.70	4 560.00
7	14.3.01.007	Тръба РЕ Ф 75	м ¹	500	7.55	3 775.00
8	14.3.01.008	Тръба РЕ Ф 90	м ¹	1000	7.94	7 940.00
9	14.3.01.009	Тръба РЕ Ф 110	м ¹	500	13.16	6 580.00
		РЕ Тръби на пръчки, PN10				
10	14.3.01.010	Тръба РЕ Ф 63	м ¹	500	4.15	2 075.00
11	14.3.01.011	Тръба РЕ Ф 75	м ¹	500	5.89	2 945.00
12	14.3.01.012	Тръба РЕ Ф 90	м ¹	4000	7.59	30 360.00
13	14.3.01.013	Тръба РЕ Ф 110	м ¹	3000	11.31	33 930.00
14	14.3.01.014	Тръба РЕ Ф 125	м ¹	200	15.03	3 006.00
15	14.3.01.015	Тръба РЕ Ф 140	м ¹	50	18.87	943.50
16	14.3.01.016	Тръба РЕ Ф 160	м ¹	4000	23.58	94 320.00
17	14.3.01.017	Тръба РЕ Ф 180	м ¹	50	29.76	1 488.00
18	14.3.01.018	Тръба РЕ Ф 200	м ¹	2200	36.72	80 784.00
19	14.3.01.019	Тръба РЕ Ф 225	м ¹	50	48.68	2 434.00
20	14.3.01.020	Тръба РЕ Ф 250	м ¹	1400	57.24	80 136.00
21	14.3.01.021	Тръба РЕ Ф 280	м ¹	50	74.93	3 746.50
22	14.3.01.022	Тръба РЕ Ф 315	м ¹	1500	90.76	136 140.00
23	14.3.01.023	Тръба РЕ Ф 355	м ¹	10	115.51	1 155.10
24	14.3.01.024	Тръба РЕ Ф 400	м ¹	150	145.94	21 891.00
25	14.3.01.025	Тръба РЕ Ф 500	м ¹	100	227.95	22 795.00
26	14.3.01.026	Тръба РЕ Ф 560	м ¹	50	285.70	14 285.00
27	14.3.01.027	Тръба РЕ Ф 630	м ¹	150	339.41	50 911.50
28	14.3.01.028	Тръба РЕ Ф 710	м ¹	50	487.12	24 356.00
29	14.3.01.029	Тръба РЕ Ф 800	м ¹	50	620.72	31 036.00
30	14.3.01.030	Тръба РЕ Ф 900	м ¹	150	800.43	120 064.50
		РЕ Тръби на пръчки, PN16				
31	14.3.01.031	Тръба РЕ Ф 90	м ¹	20	13.04	260.80
32	14.3.01.032	Тръба РЕ Ф 110	м ¹	20	17.14	342.80
33	14.3.01.033	Тръба РЕ Ф 125	м ¹	20	25.12	502.40
34	14.3.01.034	Тръба РЕ Ф 140	м ¹	20	31.27	625.40
35	14.3.01.035	Тръба РЕ Ф 160	м ¹	20	36.34	726.80
36	14.3.01.036	Тръба РЕ Ф 180	м ¹	20	51.87	1 037.40
37	14.3.01.037	Тръба РЕ Ф 200	м ¹	20	64.00	1 280.00
38	14.3.01.038	Тръба РЕ Ф 225	м ¹	20	81.06	1 621.20
39	14.3.01.039	Тръба РЕ Ф 250	м ¹	20	99.33	1 986.60
40	14.3.01.040	Тръба РЕ Ф 280	м ¹	20	124.94	2 498.80
41	14.3.01.041	Тръба РЕ Ф 315	м ¹	20	157.85	3 157.00
42	14.3.01.042	Тръба РЕ Ф 355	м ¹	20	177.38	3 547.60
43	14.3.01.043	Тръба РЕ Ф 400	м ¹	20	224.84	4 496.80
44	14.3.01.044	Тръба РЕ Ф 500	м ¹	20	351.54	7 030.80
45	14.3.01.045	Тръба РЕ Ф 560	м ¹	20	440.51	8 810.20
46	14.3.01.046	Тръба РЕ Ф 630	м ¹	20	531.19	10 623.80
		Многослойни тръби на пръчки, PN10 - за открито полагане				
47	14.3.01.047	Тръба РЕ Ф 90	м ¹	20	7.94	158.80
48	14.3.01.048	Тръба РЕ Ф 110	м ¹	20	12.85	257.00
49	14.3.01.049	Тръба РЕ Ф 125	м ¹	20	16.34	326.80
50	14.3.01.050	Тръба РЕ Ф 140	м ¹	20	20.51	410.20
51	14.3.01.051	Тръба РЕ Ф 160	м ¹	20	24.66	493.20
52	14.3.01.052	Тръба РЕ Ф 200	м ¹	20	38.39	767.80
53	14.3.01.053	Тръба РЕ Ф 225	м ¹	20	51.64	1 032.80
54	14.3.01.054	Тръба РЕ Ф 250	м ¹	20	63.49	1 269.80

55	14.3.01.055	Тръба РЕ Ф 315	м ¹	20	100.67	2 013.40
56	14.3.01.056	Тръба РЕ Ф 400	м ¹	20	161.86	3 237.20
		Многослойни тръби на пръчки, PN16 - за открито полагане				
57	14.3.01.057	Тръба РЕ Ф 90	м ¹	10	13.04	130.40
58	14.3.01.058	Тръба РЕ Ф 110	м ¹	10	19.37	193.70
59	14.3.01.059	Тръба РЕ Ф 125	м ¹	10	25.12	251.20
60	14.3.01.060	Тръба РЕ Ф 140	м ¹	10	31.27	312.70
61	14.3.01.061	Тръба РЕ Ф 160	м ¹	10	41.08	410.80
62	14.3.01.062	Тръба РЕ Ф 200	м ¹	10	64.00	640.00
63	14.3.01.063	Тръба РЕ Ф 225	м ¹	10	81.06	810.60
64	14.3.01.064	Тръба РЕ Ф 250	м ¹	10	99.33	993.30
65	14.3.01.065	Тръба РЕ Ф 315	м ¹	10	107.28	1 072.80
66	14.3.01.066	Тръба РЕ Ф 400	м ¹	10	254.16	2 541.60
		Многослойни тръби на пръчки, PN10 - за безизкопно полагане				
67	14.3.01.067	Тръба РЕ Ф 90	м ¹	20	16.35	327.00
68	14.3.01.068	Тръба РЕ Ф 110	м ¹	20	23.95	479.00
69	14.3.01.069	Тръба РЕ Ф 125	м ¹	20	30.30	606.00
70	14.3.01.070	Тръба РЕ Ф 140	м ¹	20	37.62	752.40
71	14.3.01.071	Тръба РЕ Ф 160	м ¹	20	48.96	979.20
72	14.3.01.072	Тръба РЕ Ф 200	м ¹	20	79.43	1 588.60
73	14.3.01.073	Тръба РЕ Ф 225	м ¹	20	98.31	1 966.20
74	14.3.01.074	Тръба РЕ Ф 250	м ¹	20	118.87	2 377.40
75	14.3.01.075	Тръба РЕ Ф 315	м ¹	20	176.23	3 524.60
76	14.3.01.076	Тръба РЕ Ф 400	м ¹	20	288.95	5 779.00
		Многослойни тръби на пръчки, PN16 - за безизкопно полагане				
77	14.3.01.077	Тръба РЕ Ф 90	м ¹	10	22.36	223.60
78	14.3.01.078	Тръба РЕ Ф 110	м ¹	10	32.79	327.90
79	14.3.01.079	Тръба РЕ Ф 125	м ¹	10	42.20	422.00
80	14.3.01.080	Тръба РЕ Ф 140	м ¹	10	52.18	521.80
81	14.3.01.081	Тръба РЕ Ф 160	м ¹	10	68.72	687.20
82	14.3.01.082	Тръба РЕ Ф 200	м ¹	10	109.94	1 099.40
83	14.3.01.083	Тръба РЕ Ф 225	м ¹	10	136.75	1 367.50
84	14.3.01.084	Тръба РЕ Ф 250	м ¹	10	165.35	1 653.50
85	14.3.01.085	Тръба РЕ Ф 315	м ¹	10	245.52	2 455.20
86	14.3.01.086	Тръба РЕ Ф 400	м ¹	10	400.86	4 008.60
		14.3.02. Спирателни кранове				
		Спирателни кранове фланшови в комплект от шиш и гърне или ръчно чугунено колело				
87	14.3.02.001	СК фланшови DN50 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	5	201.70	1 008.50
88	14.3.02.002	СК фланшови DN65 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	40	223.79	8 951.60
89	14.3.02.003	СК фланшови DN80 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	490	228.29	111 862.10
90	14.3.02.004	СК фланшови DN100 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	190	264.14	50 186.60
91	14.3.02.005	СК фланшови DN125 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	35	349.38	12 228.30
92	14.3.02.006	СК фланшови DN150 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	95	385.54	36 626.30
93	14.3.02.007	СК фланшови DN200 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	60	595.98	35 758.80
94	14.3.02.008	СК фланшови DN250 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	30	900.86	27 025.80
95	14.3.02.009	СК фланшови DN300 със тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	20	1 450.61	29 012.20
96	14.3.02.010	СК фланшови DN350 дълг тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	5	2 525.78	12 628.90
97	14.3.02.011	СК фланшови DN400 дълг тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	5	3 493.25	17 466.25
98	14.3.02.012	СК фланшови DN450 дълг тип PN16 комплект с шиш и гърне	бр	5	3 157.67	15 788.35
99	14.3.02.013	СК фланшови DN500 дълг тип PN16 комплект с ръчно чугунено колело	бр	5	6 126.75	30 633.75
100	14.3.02.014	СК фланшови DN50 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	5	170.03	850.15
101	14.3.02.015	СК фланшови DN65 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	40	221.76	8 870.40
102	14.3.02.016	СК фланшови DN80 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	490	235.13	115 213.70
103	14.3.02.017	СК фланшови DN100 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	190	267.68	50 859.20
104	14.3.02.018	СК фланшови DN125 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	35	236.70	8 284.50
105	14.3.02.019	СК фланшови DN150 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	95	401.87	38 177.65
106	14.3.02.020	СК фланшови DN200 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	60	626.12	37 567.20
107	14.3.02.021	СК фланшови DN250 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	30	955.71	28 671.30
108	14.3.02.022	СК фланшови DN300 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	20	1 321.74	26 434.80
109	14.3.02.023	СК фланшови DN350 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	4	2 331.01	9 324.04
110	14.3.02.024	СК фланшови DN400 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	5	2 302.41	11 512.05
111	14.3.02.025	СК фланшови DN450 дълг тип PN10 комплект с шиш и гърне	бр	3	3 311.88	9 935.64
112	14.3.02.026	СК фланшови DN500 дълг тип PN10 комплект с ръчно чугунено колело	бр	5	5 934.50	29 672.50
113	14.3.02.027	СК DN500 със стеснено сечение + ръчно чугунено колело PN10	бр	3	4 602.31	13 806.93
114	14.3.02.028	СК фланшови DN600 дълг тип PN10 комплект с ръчно чугунено колело с байпас	бр	3	8 737.20	26 211.60
115	14.3.02.029	СК фланшови DN700 дълг тип PN10 комплект с ръчно чугунено колело с байпас	бр	3	30 240.00	90 720.00

116	14.3.02.030	СК фланшови DN800 дълг тип PN10 комплект с ръчно чугунено колело с байпас	бр	3	32 253.12	96 759.36
		Шишове за спирателни фланшови кранове с фиксирана дължина за H=1,50 m				
117	14.3.02.031	Шишове за СК 50	бр	1	13.80	13.80
118	14.3.02.032	Шишове за СК 65	бр	1	13.80	13.80
119	14.3.02.033	Шишове за СК 80	бр	20	13.80	276.00
120	14.3.02.034	Шишове за СК 100	бр	20	14.95	299.00
121	14.3.02.035	Шишове за СК 125	бр	1	14.95	14.95
122	14.3.02.036	Шишове за СК 150	бр	10	14.95	149.50
123	14.3.02.037	Шишове за СК 200	бр	10	40.25	402.50
124	14.3.02.038	Шишове за СК 250	бр	10	40.25	402.50
125	14.3.02.039	Шишове за СК 300	бр	10	40.25	402.50
126	14.3.02.040	Шишове за СК 350	бр	5	40.25	201.25
127	14.3.02.041	Шишове за СК 400	бр	1	40.25	40.25
128	14.3.02.042	Шишове за СК 500	бр	1	80.50	80.50
		Ръчни чугунени колела за спирателни фланшови кранове				
129	14.3.02.043	Ръчно чугунено колело за СК150	бр	1	15.84	15.84
130	14.3.02.044	Ръчно чугунено колело за СК200	бр	1	43.69	43.69
131	14.3.02.045	Ръчно чугунено колело за СК250	бр	1	43.70	43.70
132	14.3.02.046	Ръчно чугунено колело за СК300	бр	1	43.70	43.70
133	14.3.02.047	Ръчно чугунено колело за СК350	бр	1	103.50	103.50
134	14.3.02.048	Ръчно чугунено колело за СК400	бр	1	103.50	103.50
		Чугунено гърне СК				
135	14.3.02.049	Чугунено гърне СК	бр	10	57.50	575.00
		Пожарен хидрант				
136	14.3.02.050	Пожарен хидрант 70/80 комплект - подземен	бр	35	440.95	15 433.25
137	14.3.02.051	Пожарен хидрант 70/80 комплект - надземен с два струйника Rd=1,25	бр	380	308.00	117 040.00
138	14.3.02.052	Пожарен хидрант 80 - надземен с два струйника, "чулещ се"	бр	50	565.97	28 298.50
139	14.3.02.053	Пожарен хидрант 80 комплект - подземен, къс тип	бр	5	420.91	2 104.55
		Чугунено гърне ПХ, Пета DN 80 за ПХ				
140	14.3.02.054	Пета DN 80 за ПХ	бр	50	61.39	3 069.50
141	14.3.02.055	Чугунено гърне ПХ	бр	10	61.39	613.90
		14.3.03. тип "Бътерфлай"				
		Ваферен тип "Бътерфлай" кранове с ръчка PN 10/ 16				
142	14.3.03.001	Бътерфлай кранове с ръчка PN10/16 DN 65	бр	2	93.56	187.12
143	14.3.03.002	Бътерфлай кранове с ръчка PN 10/ 16 DN 80	бр	5	96.57	482.85
144	14.3.03.003	Бътерфлай кранове с ръчка PN 10/ 16 DN 100	бр	5	115.61	578.05
145	14.3.03.004	Бътерфлай кранове с ръчка PN 10/ 16 DN 125	бр	5	163.53	817.65
146	14.3.03.005	Бътерфлай кранове с ръчка PN 10/ 16 DN 150	бр	5	186.09	930.45
147	14.3.03.006	Бътерфлай кранове с ръчка PN 10/ 16 DN 200	бр	5	245.92	1 229.60
148	14.3.03.007	Бътерфлай кранове с ръчка PN 10/ 16 DN 250	бр	2	463.37	926.74
149	14.3.03.008	Бътерфлай кранове с ръчка PN 10/ 16 DN 300	бр	2	654.95	1 309.90
		Фланшов тип "Бътерфлай" кранове PN 10/ 16				
150	14.3.03.009	Бътерфлай кран фланшов тип DN350 PN10/16	бр	2	1 328.56	2 657.12
151	14.3.03.010	Бътерфлай кран фланшов тип DN400 PN10/16	бр	2	2 065.40	4 130.80
152	14.3.03.011	Бътерфлай кран фланшов тип DN500 PN10/16	бр	2	3 594.80	7 189.60
153	14.3.03.012	Бътерфлай кран фланшов тип DN600 PN10/16	бр	2	6 121.50	12 243.00
154	14.3.03.013	Бътерфлай кран фланшов тип DN700 PN10/16	бр	2	8 860.50	17 721.00
155	14.3.03.014	Бътерфлай кран фланшов тип DN800 PN10/16	бр	2	11 922.90	23 845.80
		Обратни клапи тип "Бътерфлай"				
156	14.3.03.015	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 65	бр	10	99.02	990.20
157	14.3.03.016	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 80	бр	20	110.86	2 217.20
158	14.3.03.017	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 100	бр	25	134.32	3 358.00
159	14.3.03.018	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 125	бр	5	202.29	1 011.45
160	14.3.03.019	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 150	бр	5	237.48	1 187.40
161	14.3.03.020	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 200	бр	1	401.01	401.01
162	14.3.03.021	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 250	бр	1	634.80	634.80
163	14.3.03.022	Обратни клапи тип "Бътерфлай" DN 300	бр	1	779.82	779.82
		"Жаба" клапи PN 10/ 16				
164	14.3.03.023	Жаба клапа Ф80 PN 10/16	бр	10	70.20	702.00
165	14.3.03.024	Жаба клапа Ф100 PN10/16	бр	20	78.00	1 560.00
166	14.3.03.025	Жаба клапа Ф150 PN10/16	бр	20	131.04	2 620.80
167	14.3.03.026	Жаба клапа Ф200 PN10/16	бр	2	166.93	333.86
168	14.3.03.027	Жаба клапа Ф250 PN10/16	бр	2	216.85	433.70
169	14.3.03.028	Жаба клапа Ф300 PN10/16	бр	2	310.44	620.88
		14.3.04. Фланшови обратни клапи и филтри				
		Фланшови обратни клапи				
170	14.3.04.001	Фланшови обратни клапи DN 80 PN 10/16	бр	1	147.77	147.77
171	14.3.04.002	Фланшови обратни клапи DN100 PN 10/16	бр	1	181.35	181.35
172	14.3.04.003	Фланшови обратни клапи DN 125 PN 10/16	бр	2	297.86	595.72
173	14.3.04.004	Фланшови обратни клапи DN 150 PN 10/16	бр	1	401.91	401.91
174	14.3.04.005	Фланшови обратни клапи DN 200 PN 10	бр	1	700.23	700.23
175	14.3.04.006	Фланшови обратни клапи DN 200 PN 16	бр	1	700.23	700.23
		Фланшови Y филтри				
176	14.3.04.007	Фланшови Y филтри PN 10/16 DN 65	бр	5	91.91	459.55
177	14.3.04.008	Фланшови Y филтри PN 10/16 DN 80	бр	25	110.07	2 751.75
178	14.3.04.009	Фланшови Y филтри PN 10/16 DN100	бр	25	156.77	3 919.25
179	14.3.04.010	Фланшови Y филтри PN 10/16 DN125	бр	2	248.40	496.80

180	14.3.04.011	Фланшови У филтри PN 10/16 DN150	бр	20	325.17	6 503.40
181	14.3.04.012	Фланшови У филтри PN 10 DN200	бр	5	555.52	2 777.60
182	14.3.04.013	Фланшови У филтри PN 16 DN200	бр	2	555.52	1 111.04
183	14.3.04.014	Фланшови У филтри PN 10/16 DN250	бр	2	1 068.85	2 137.70
184	14.3.04.015	Фланшови У филтри PN 10/16 DN300	бр	2	1 461.37	2 922.74
185	14.3.04.016	Фланшови У филтри PN 10/16 DN350	бр	2	2 570.94	5 141.88
14.3.05. Тротоарен спирателен кран						
Тротоарен спирателен кран в комплект с шиш и гърне вътрешна резба						
186	14.3.05.001	ТСК PN 10 компл. с шиш и гърне 3/4"	бр	1200	62.04	74 448.00
187	14.3.05.002	ТСК PN 10 компл. с шиш и гърне 1"	бр	550	62.04	34 122.00
188	14.3.05.003	ТСК PN 10 компл. с шиш и гърне 1 1/4"	бр	100	73.22	7 322.00
189	14.3.05.004	ТСК PN 10 компл. с шиш и гърне 1 1/2"	бр	150	85.71	12 856.50
190	14.3.05.005	ТСК PN 10 компл. с шиш и гърне 2"	бр	300	95.66	28 698.00
Тротоарен спирателен кран на push fit връзка компл. с шиш и гърне						
191	14.3.05.006	Тротоарен спирателен кран ф 25 PN 10	бр	20	64.86	1 297.20
192	14.3.05.007	Тротоарен спирателен кран ф 32 PN 10	бр	20	64.86	1 297.20
193	14.3.05.008	Тротоарен спирателен кран ф 40 PN 10	бр	5	80.41	402.05
194	14.3.05.009	Тротоарен спирателен кран ф 50 PN 10	бр	5	111.32	556.60
195	14.3.05.010	Тротоарен спирателен кран ф 63 PN 10	бр	5	109.02	545.10
Фиксиран шиш за ТСК за H=1,5m						
196	14.3.05.011	Шиш за ТСК	бр	5	13.00	65.00
Чугунено гърне за ТСК						
197	14.3.05.012	Гърне за ТСК	бр	20	13.00	260.00
14.3.06. Комби фланци						
Комби фланци за РЕ тръби PN 10						
198	14.3.06.001	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 65/75	бр	5	40.88	204.40
199	14.3.06.002	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 80/90	бр	80	47.09	3 767.20
200	14.3.06.003	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 100/110	бр	40	56.82	2 272.80
201	14.3.06.004	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 100/125	бр	15	81.65	1 224.75
202	14.3.06.005	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 125/140	бр	10	70.17	701.70
203	14.3.06.006	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 150/160	бр	50	93.15	4 657.50
204	14.3.06.007	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 150/180	бр	5	144.69	723.45
205	14.3.06.008	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 200/200	бр	20	144.69	2 893.80
206	14.3.06.009	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 200/225	бр	5	161.46	807.30
207	14.3.06.010	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 250/250	бр	15	393.30	5 899.50
208	14.3.06.011	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 300/315	бр	10	402.50	4 025.00
209	14.3.06.012	Комби фланец за РЕ тръби PN10 DN/DE 250/280	бр	2	402.50	805.00
Комби-фланци за РЕ тръби PN 16						
210	14.3.06.013	Комби фланец за РЕ тръби PN16 DN/DE 200/200	бр	2	144.69	289.38
211	14.3.06.014	Комби фланец за РЕ тръби PN16 DN/DE 250/250	бр	2	396.75	793.50
212	14.3.06.015	Комби фланец за РЕ тръби PN16 DN/DE 300/315	бр	2	402.50	805.00
14.3.07. Адаптори						
Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун PN 10						
213	14.3.07.001	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN50mm PN10	бр	2	50.42	100.84
214	14.3.07.002	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN60mm PN10	бр	50	41.95	2 097.50
215	14.3.07.003	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN80mm PN10	бр	170	49.31	8 382.70
216	14.3.07.004	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN100mm PN10	бр	100	55.11	5 511.00
217	14.3.07.005	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN125mm PN10	бр	10	68.08	680.80
218	14.3.07.006	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN150mm PN10	бр	80	80.04	6 403.20
219	14.3.07.007	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN175mm PN10	бр	5	80.04	400.20
220	14.3.07.008	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN200mm PN10	бр	60	123.28	7 396.80
221	14.3.07.009	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN225mm PN10	бр	2	166.52	333.04
222	14.3.07.010	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN250mm PN10	бр	30	178.48	5 354.40
223	14.3.07.011	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN300mm PN10	бр	30	246.84	7 405.20
224	14.3.07.012	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN350mm PN10	бр	5	319.24	1 596.20
225	14.3.07.013	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN400mm PN10	бр	10	377.20	3 772.00
226	14.3.07.014	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN450mm PN10	бр	2	720.67	1 441.34
227	14.3.07.015	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN500mm PN10	бр	2	759.28	1 518.56
228	14.3.07.016	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN600mm PN10	бр	8	950.03	7 600.24
229	14.3.07.017	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN700mm PN10	бр	2	1 056.53	2 113.06

230	14.3.07.018	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN800mm PN 10	бр	5	1 279.36	6 396.80
231	14.3.07.019	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун DN1000mm PN 10	бр	2	3 967.50	7 935.00
		Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит PN 10			0.00	
232	14.3.07.020	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 60mm PN10	бр	50	41.95	2 097.50
233	14.3.07.021	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 80mm PN10	бр	150	49.31	7 396.50
234	14.3.07.022	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 100mm PN10	бр	100	55.11	5 511.00
235	14.3.07.023	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 125mm PN10	бр	40	68.08	2 723.20
236	14.3.07.024	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 150mm PN10	бр	80	80.04	6 403.20
237	14.3.07.025	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 200mm PN10	бр	40	166.52	6 660.80
238	14.3.07.026	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 250mm PN10	бр	20	178.48	3 569.60
239	14.3.07.027	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 300mm PN10	бр	20	246.84	4 936.80
240	14.3.07.028	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 350mm PN10	бр	5	333.96	1 669.80
241	14.3.07.029	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 400mm PN10	бр	2	487.23	974.46
242	14.3.07.030	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 500mm PN10	бр	2	1 141.09	2 282.18
		Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун PN 16				
243	14.3.07.031	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 50mm PN16	бр	2	50.42	100.84
244	14.3.07.032	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 60mm PN16	бр	50	41.95	2 097.50
245	14.3.07.033	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 80mm PN16	бр	170	49.31	8 382.70
246	14.3.07.034	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 100mm PN16	бр	100	55.11	5 511.00
247	14.3.07.035	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 125mm PN16	бр	10	68.08	680.80
248	14.3.07.036	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 150mm PN16	бр	80	80.04	6 403.20
249	14.3.07.037	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 175mm PN16	бр	5	80.04	400.20
250	14.3.07.038	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 200mm PN16	бр	60	123.28	7 396.80
251	14.3.07.039	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 225mm PN16	бр	2	166.52	333.04
252	14.3.07.040	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 250mm PN16	бр	30	178.48	5 354.40
253	14.3.07.041	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 300mm PN16	бр	30	246.84	7 405.20
254	14.3.07.042	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 350mm PN16	бр	5	319.24	1 596.20
255	14.3.07.043	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 400mm PN16	бр	10	377.20	3 772.00
256	14.3.07.044	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 450mm PN16	бр	2	720.67	1 441.34
257	14.3.07.045	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 500mm PN16	бр	2	759.28	1 518.56
258	14.3.07.046	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 600mm PN16	бр	8	950.03	7 600.24
259	14.3.07.047	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 700mm PN16	бр	2	1 056.53	2 113.06
260	14.3.07.048	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 800mm PN16	бр	5	1 279.36	6 396.80
261	14.3.07.049	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за стомана и чугун 1000mm PN16	бр	2	3 967.50	7 935.00
		Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит PN 16				
262	14.3.07.050	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 60mm PN16	бр	20	41.95	839.00
263	14.3.07.051	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 80mm PN16	бр	80	49.31	3 944.80
264	14.3.07.052	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 100mm PN16	бр	50	55.11	2 755.50
265	14.3.07.053	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 125mm PN16	бр	20	68.08	1 361.60
266	14.3.07.054	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 150mm PN16	бр	40	80.04	3 201.60
267	14.3.07.055	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 200mm PN16	бр	20	166.52	3 330.40
268	14.3.07.056	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 250mm PN16	бр	10	178.48	1 784.80
269	14.3.07.057	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 300mm PN16	бр	10	246.84	2 468.40
270	14.3.07.058	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 350mm PN16	бр	2	333.96	667.92
271	14.3.07.059	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 400mm PN16	бр	2	487.23	974.46
272	14.3.07.060	Универсален фланшов адаптор от ДЧ за етернит 500mm PN16	бр	2	1 141.09	2 282.18
		14.3.08. Въздушници				
		Двойнодействащи резбови въздушници				
273	14.3.08.001	Еднодействащи резбови въздушници 1" PN 10/16	бр	10	156.52	1 565.20
274	14.3.08.002	Двойнодействащи резбови въздушници 2" PN 10/16	бр	60	182.00	10 920.00
		Двойнодействащи фланшови въздушници				
275	14.3.08.003	Двойнодействащи фланшови въздушници DN50 PN 10/16	бр	50	151.57	7 578.50
276	14.3.08.004	Подземни въздушници DN50 с охранителна гарнитура PN 10/16, h=0,75	бр	50	840.83	42 041.50
277	14.3.08.005	Двойнодействащи фланшови въздушници DN80 PN 10/16	бр	30	162.17	4 865.10
278	14.3.08.006	Подземни въздушници DN80 с охранителна гарнитура PN 10/16, h=0,75	бр	50	860.93	43 046.50
279	14.3.08.007	Двойнодействащи фланшови въздушници DN100 PN 10/16	бр	10	247.04	2 470.40
280	14.3.08.008	Двойнодействащи фланшови въздушници DN150 PN 10/16	бр	10	309.18	3 091.80
281	14.3.08.009	Двойнодействащи фланшови въздушници DN200 PN 10	бр	5	589.57	2 947.85
282	14.3.08.010	Двойнодействащи фланшови въздушници DN200 PN 16	бр	5	589.57	2 947.85
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ЦЕВОВА ТАБЛИЦА 3:						2 701 928.74